
Nr. 44 Katowice, dnia 7 grudnia 1935. Rok XIV.

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
Redakcia: Katowice — Urząd Wojewódzki Sląsld. ul. Jagiellońska I p. pokój 326. — Tel. 106. 

Administracja: II p. pokój 538. — Tel. 178. — Konto P. K. O. Nr. 304.121.

T R
1. Rozporządzenie Wojewody Śląskiego z dnia 

5 grudnia 1935 r. o zezwoleniu na otwarcie 
zakładów fryzjerskich i perukarskich na te­
renie górnośląskiej części Województwa ślą­
skiego.

2. Zarządzenie Wojewody Śląskiego z dnia 
22 listopada 1935 r. w sprawie zmiany ob­
wodów Urzędów Stanu Cywilnego Chorzów
II i III.

3. Zarządzenie Wojewody Śląskiego z dnia 
4 grudnia 1935 r. w sprawie ustalenia wyso­
kości opłat pobieranych przez Wojewódzkie 
Biuro do Spraw Finansowo-Rolnych w Ka­
towicach za wydanie opinji o wartości i do­
chodowości gospodarstwa wiejskiego.

4. W sprawie zmian w okręgach kompetencji 
terytorialnej konsulatów belgijskich w Łodzi 
i Krakowie.

5. Wskaźnik drożyźniany za miesiąc listopad 
1935 r.

1.

ROZPORZĄDZENIE 
Wojewody Śląskiego

z dnia 5 grudnia 1935 r.
0 zezwoleniu na otwarcie zakładów fryzjerskich
1 perukarskich na terenie górnośląskiej części

Województwa Śląskiego.
§ 1.

Na podstawie § 105 e niemieckiej ordynacji 
przemysłowej, w brzmieniu obwieszczenia z dnia 
26 lipca 1900 r. (Dz. U. Rz. Niem. str. 871) w po­
łączeniu z art. 198 ust. 2 rozporządzenia Prezy­
denta R. P. z dnia 7 czerwca 1927 r. o prawie 
przemysłowem, uzupełnionego nowelą z dnia 10.

Ś Ć :
6. Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Śląskiego 

o uzupełnieniu Komisarycznego Wydziału 
Powiatowego w Katowicach.

7. Ogłoszenia Urzędu Wojewódzkiego Śląskiego 
o mianowaniu urzędników stanu cywilnego.

8. Ogłoszenie Starosty Powiatowego Rybnic­
kiego w sprawie listy kolejności osób obo­
wiązanych do dostarczenia środków przewo­
zowych na rzecz wojska w czasie pokoju.

9. Ogłoszenie Starosty Powiatowego Święto- 
chłowickiego w sprawie listy kolejności osób 
obowiązanych do dostarczenia środków prze­
wozowych na rzecz wojska w czasie pokoju.

10. Ogłoszenie Wydziału Powiatowego w Ryb­
niku w sprawie przegminienia parcel grunto- 
towych z gminy Czyżowice do gminy Go­
rzyce.

11. Czasopisma nadesłane.
12. Obwieszczenia sądowe.
13. Deutscher Teil.
14. Zgubione dokumenty.
15. Ogłoszenia.

III. 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 40, poz. 350) zezwa­
lam na otwarcie zakładów fryzjerskich i peru­
karskich w górnośląskiej części Województwa
Śląskiego i na zatrudnianie pracowników

w dniu 15 grudnia 1935 r. od godz. 9—11-ej
w dniu 22 grudnia 1935 r. od godz. 9—11-ej
w dniu 26 grudnia 1935 r. od godz. 9—11-ej
(drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia).

Wojewoda Śląski 
w z.:

(—) Dr. Salon!
Wicewojewoda.



474 Gazeta Urzędowa Wojew. Śląskiego Nr. 44

2.

ZARZĄDZENIE 
Wojewody Śląskiego 

z dnia 22 listopada 1935 r. 
w sprawie zmiany obwodów Urzędów Stanu 

Cywilnego Chorzów II i III.
Na podstawie § 2 Ustawy z dnia 6 lutego 

1875 r. o urzędowem stwierdzaniu stanu cywil­
nego i o zawieraniu małżeństw (Dz. u. Rz. niem. 
nr. 4 str. 23) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Znosi się Urząd Stanu Cywilnego Cho­

rzów III, a okręg jego włącza się do Urzędu 
Stanu Cywilnego Chorzów II.

§ 2.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 1936 r.

Wojewcća Śląski 
w z.:

(—) Dr. Saloni
Wicewojewoda.

3.

ZARZĄDZENIE 
Wojewody Śląskiego 

z dnia 4 grudnia 1935 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych 
przez Wojewódzkie Biuro do Spraw Finansowo- 
Rolnych w Katowicach za wydanie opinii o war­
tości i dochodowości gospodarstwa wiejskiego.

Na podstawie § 6 rozporządzenia Ministrów: 
Rolnictwa i Reform Rolnych, Skarbu, Sprawiedli­
wości i Spraw Wewnętrznych z dnia 22 marca 
1935 r. o organizacji Centralnego Biura i woje­
wódzkich biur do spraw finansowo-rolnych (Dz. 
U. R. P. Nr. 22, poz. 133) i § 5 zarządzenia Mini­
stra Rolnictwa i Reform Rolnych o taryfie opłat 
pobieranych przez wojewódzkie Biura dla spraw 
finansowo-rolnych, ustalam, co następuje:

§ 1.
Za wydanie opinji o wartości gospodarstwa 

wiejskiego, hib o majątku dzierżawcy, opraco­
wanej kameralnie, Wojewódzkie Biuro do Spraw 
Finansowo - Rolnych w Katowicach pobiera w 
sprawach dotyczących gospodarstw o obszarze: 

od 50 — 100 ha . . . 20 zł.
od 100 — 250 ha . . . 40 zł.
od 250 — 500 ha . . . 60 zł.
od 500 — 750 ha . . . 80 zł.
od 750 — 1000 ha . . . 120 zł.
od 1000 — 2500 ha . . . 160 zł.
ponad 2500 ha . . . 240 zł.

§ 2.
Za wydanie opinji o wartości gospodarstwa 

wiejskiego lub o majątku dzierżawcy, opracowa­
nej na podstawie szacunku, dokonanego na miej­
scu, Wojewódzkie Biuro pobiera opłatę, jak w 
§ 1, a ponadto opłatę za każdy hektar ziemi da­
nego gospodarstwa, w wysokości zł. 0,50.

§ 3.

Za wydanie opinji o wartości i dochodowo­
ści gospodarstwa wiejskiego, opracowanej:

1) kameralnie pobiera Wojewódzkie Biuro 
opłatę wymienioną w § 1 podwyższoną o 50%.

2) po przeprowadzeniu szacunku na miejscu 
pobiera zaś opłatę, określoną według stawek, 
wymienionych w § 2 niniejszego zarządzenia, 
podwyższoną o 50%.

§ 4.
Zarządzenie niniejsze obowiązuje od dnia 

ogłoszenia.
Wojewoda: 

w z.:
(—) Dr. Saloni
Wicewojewoda.

4.

Urząd Wojewódzki śląski 
Wydział Prezydialny.

Nr. Pr. 10/12. Katowice, dnia 27 listopada 1935 r. 
Do

Panów Starostów (wszystkich),
„ Dyrektorów Policji w Bielsku, 

Katowicach i Chorzowie,
„ Burmistrzów miast Bielska, 

Katowic i Chorzowa
w sprawie zmian w Okręgach kompetencji tery­
torialnej konsulatów belgijskich w Łodzi I Kra­

kowie.

Urząd Wojewódzki zawiadamia, że Okręgi 
kompetencji terytorialnej konsulatów belgijskich 
w Łodzi i Krakowie uległy następującym zmia­
nom:

Konsulatowi Belgijskiemu w Łodzi podlega 
terytorialnie województwo łódzkie i kieleckie 
z wyjątkiem powiatu zawierciańskiego, olkuskie­
go i będzińskiego i miasta Sosnowca.

Konsulatowi Belgijskiemu w Katowicach 
podlega — województwo krakowskie, śląskie i 
powiaty: zawierciański, olkuski i będziński wraz 
z miastem Sosnowiec województwa kieleckiego.

Za Wo j e wodę:
(—) Dr, Kostka 

Naczelnik Wydziału.



Nr. 44 Gazeta Urzędowa Wojew. Śląskiego 475

5.
Urząd Wojewódzki Śląski 

Wydział Przemysłu i Handlu. v
Nr.: PH. 154. Katowice, dnia 4. grudnia 1935 r.

KOMUNIKAT
w sprawie wskażniką drożyźnianego.

Komisja Parytctyczną do ustalania wskaźnika 
drożyźnianego ustaliła na posiedzeniu w dniu 
3 grudnia 1935 r. następujące zmiany w kosztach 
utrzymania rodziny pracowniczej od dnia 31 paź­
dziernika 1935 r. do dnia 30. listopada 1935 r.
A. Suma kosztów wyżywienia, oświetlenia, »palu 

i mieszkania:
w dniu 30 lis+opada 1935 r. . 126,55 zł.
w dniu 31 października 1935 r. . . 124,65 zł.

1,90 zł.
czyli zwyżka 1,52%.

B. Suma kosztów odzieży, bielizny i obuwia:
bez zmiany.

C. Łączne koszta utrzymania (A i B): 
w dniu 30 listopada 1935 r. . 148,37 zł.
w dniu 31 października 1935 r. . 146,47 zł.

1,90 zł.
czyli zwyżka 1,30%.

A. Suma kosztów wyżywienia, oświetlenia, opału 
i mieszkania:

d
*5

Przedmiot Norma

» »rö
eo-e»—

ces gcâ
03ekst ■>*

■j- _ «
— r=E*'S.«»a "œ

ca Sura
M

C3 UT5

cajw!M CC ——
«a'ea *eÊ"~efKa

te, ifl>
eau c»
O« Sisa rohaC Ml

i Chleb żytni . 47 kg 0,30 14,10 0,30 14,10
2 Mąka żytnia . . 4 „ 0,28 1,12 0,28 1,12
3 Krupy, grysik,

kasza, strączk. U „ 0,80 8,80 0,80 8,80
4 Kartofle.... 70 „ 0,08 5,60 0,08 5,60
5 Warzywa . 15 „ 0,30 4,50 0,30 4,50
6 Wołowina. . . 2,5 „ 1,60 4,00 1,60 4,00
7 Wieprzowina . 0,5 „ 1,80 0,90 1,60 0,80
8 Słonina wędź. . 1,5 „ 2,60 3,90 2,40 3,60
9 Margaryna . . 1,5 „ 2,80 4,20 2.80 4 20

,0 Masło............... 1,5 „ 3,80 5,70 3,40 5,10
H Smalec wieprz. 1,5 „ 2,80 4,20 2,60 3,90
12| Śledzie solone . 1 „ 0,10 1,00 0,10 1,00
13 Wątłusz (zastęp.

wołowinę) . . 1,5 „ 1,07 1,07
14 Owoce suszone 3 „ 2,50 7,50 3,60 10,80
15 Ser krowi . . . 1,75 „ 1,00 1,75 1,00 1,75
16 Mleko niezbier. 28 litr. 0,26 7,28 0,26 7,28
17 Cukier .... 3,5 kg 1,26 4,41 1,26 4,41
18 Jaia............... 10 szt. o,n 1,10 0,10 1,00
19 Węgiel kamień. 2 ctr. 1.72 3,44 1,72 3,44
20 Gaz do kuchni. 15 m3 0,35 5.25 0,35 5,25
21 Gaz do oświetl. 7,5 „ 0,35 2,63 0,35 2,63
22 Elektryczność . 2,5 kwg. 0,58 1,45 0,58 1,45
23 Mieszkanie . . 2 pokoje

z kuchnią 30,75 30,75

A. Suma kosztów wyżywienia, oświetlenia, opału 
i mieszkania:

w dniu 30 listopada 1935 r. . 126,55 zł.
w dniu 31 października 1935 r. . . 124,65 zł.

1,90 zł.
czyli zwyżka 1,32%.

B. Suma kosztów odzieży, bielizny i obuwia:
bez zmiany.

C. Łączne koszta utrzymania (A i B): 
w dniu 30 listopada 1935 r. . 148,37 zł.
w dniu 31 października 1935 r. . . 146,4/ zł.

1,90 zł.
czyli zwyżka 1,30%.
Za Wojewodę:

(—) Dr. Kulczycki Juljan. 
Referendarz.

6.
OGŁOSZENI»7

Urzędu Wojewódzkiego Śląskiego 
o uzupełnieniu Komisarycznego Wydziału Po­

wiatowego w Katowicach.

Pan Wojewoda Śląski postanowieniem z dnia 
25 listopada 1935 r. zwolnił na własną prośbę 
p. Inż. Antoniego Rzepkę emer. dyr. hut. ze sta­
nowiska członka Komisarycznego Wydziału Po­
wiatowego w Katowicach i zamianował na jego 
miejscg p. Feliksa Rogackiego, urzędnika pry­
watnego w Wełnowcu, w miejsce zaś śp. Emila 
Casparťego radcy miejskiego z Mysłowic - - 
Brunona Brzoskowskiego z Małej Dąbrówki.

Urząd Wojewódzki Śląski Nr. Sm. 9/3/3.

7.
OGŁOSZENIE

Urzędu Wojewódzkiego Śląskiego 
o mianowaniu uizędniko stanu cywilnego na 

ckreg Woszczyce pow. pszczyńskiego.

Wojewoda Śląski zarządzeniem z dnia 25 li­
stopada 1936 r. Nr. A. I. 42-e-8 zamianował Jó­
zefa Suchowskiego urzędnikiem stanu cywilnego 
na okręg Woszczyce, powiatu pszczyńskiego, 
a równocześnie odwołał z tego stanowiska Lud­
wika Mańkę.

Urząd Wojewódzki Śląski Nr. A. I. 42-e/8.

OGŁOSZENIE
Urzędu Wojewódzkiego Śląskiego 

o mianowaniu zastępcy urzędnika stanu cywil­
nego na okręg Lasowice pow. lublinieckiego.

Wojewoda Śląski zarządzeniem z dnia 29 li­
stopada 1935 r. Nr. A. I. 42-f-4 zamianował Sta­
nisława Musioła zastępcą urzędnika sianu cywil-



476 Gazeta Urzędowa Wojew. Śląskiego Nr. 44

nego na okręg Lasowice, powiatu lublinieckiego, 
a odwołał zarazem z tego stanowiska Emanuela 
Woźnicę.

Urząd Wojewódzki Śląski Nr. A. I 42-U4.

8.
STAROSTWO RYBNICKIE.

Nr. W. 15/10. Rybnik, dnia 19. listopada 1935 r.

OGŁOSZENIE 
STAROSTY RYBNICKIEGO 

w sprawie listy kolejności osób obowiązanych do do­
starczenia środków przewozowych na rzecz wojska 

w czasie pokoju.

Na zasadzie postanowień §§ 4 i 8 Rozp. Min. Spr. 
Wewn. i Wojskowych z dnia 29. lipca 1930 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 58, poz. 470), podaję do powszechnej wiado­
mości listę kolejności posiadaczy pojazdów mechanicz­
nych, na których w myśl rozporządzenia Prezydenta 
R. P. z dnia 12. XI. 1927 r. (Dz. U. R. P. Nr. 102, poz. 
883), ciąży obowiązek dostarczenia środków przewo­
zowych na rzecz wojska w czasie pokoju na rok 1936.

Obowiązek świadczenia pojazdów mechaniczny«*' 
polega na dostarczeniu środków przewozowych wraz 
z niezbędną obsługą, zdolną do ich prowadzenia oraz 
zdolnemi do użytku częściami zapasowemi i narzę­
dziami reparacyjnemi, zabieranemi zwykle w normalną 
podróż jak również z zapasem środków pędnych 
i smarów w ilości potrzebnej do wykonania świad­
czeń.

Obsługa winna przez czas świadczeń utrzymy­
wać w stanie zdolnym do użytku nietylko sam środek 
przewozowy, lecz i wszystkie jego zapasowe części.

Koszt utrzymania środka przewozowego w stanie 
zdolnym do użytku tudzież wyżywienie obsługi przez 
czas trwania obowiązku świadczenia obciąża osobę 
obowiązaną do dostarczenia środka przewozowego.

A. Samochody osobowe.
L. p. Nazwisko Miejscowość, Ilość

i imię ulica, nr. domu pojazdów
1. Kafka 'Wilhelm, Rydułtowy, Dworcowa 13 — 1
2. Jojko Eugenjusz, Rybnik, Sobieskiego 3 — 1
3. F-a Niesler Augustyn, Wodzisław, Rynek 1 — 1
4. F-a Miiller Zygfryd, browar, Rybnik, ulica Zam­

kowa 2 — 2
5. Grodoń Józef, Godów — 1
6. F-a Baron i Flieger, Pszów, Wodzisławska 18-1
7. Kaisig Hugon, Czerwionka — 2
8. Skatuła Franciszek, Czerwionka — 1
9. Lassek Elfryda, Kleszczów, 1. d. 7 — 1

10. Kowalska Florentyna, Radlin — 1
11. Ks. Schnalke Franciszek, Wodzisław — 1
12. Kurpisz Edmund, Wodzisław, Korfantego 23 — 1
13. Sucker Józef, Pszów, Piłsudskiego 24 — 1
14. Flak Paweł, Wodzisław, Raciborska 19 — 1
15. Maciejek Walenty, Pszów, Wodzisławska — 1
16. Abrahamczyk Edward, Rybnik, ulica Piłsuds­

kiego 12 — 2
17. Dr. Kapitza Paweł, Rybnik, Hallera 12 — 1
18. Kłyk Rajmund, Szczyglowice, 1. d. 32 — 1

i
19. Mańka Józef, Rybnik, Sobieskiego 14 — 1
20. Sikorowa Paulina, Pstrążna, dwór — 1
21. Ernst Maksymiljan, Rybnik, Kościuszki 58 — 1
22. Żurkowa Marja, Rybnik, Rudzka 3 — 1
23. Rybnickie Gwarectwo Węglowe Katowice, Ra­

dlin, kop. Ema — 3
24. Scientek Jan, Rybnik, Starostwo — 1.
25. Mańka Paweł, Rybnik, Mikołaja Reja 7 — 1.
26. Kajzerek Franciszek, Rybnik, Świerklańska 13 — I
27. Kajzerek Józef, Rybnik, Świerklańska 13 — 1.
28. Rybmcka Fabryka Maszyn, Rybnik — 1.
29. Nacz. Dyrekcja Kopalń i Hut Król.-Laura S. A., 

Katowice, Czerwionka, Kop. Dębieńsko — 1.
30. Witczak Mikołaj, Jastrzębie Zdrój, — 1.
31. Waleczek Jan, Knurów, Sokoła 2 — 1.
32. Inż. Czechowicz Wincenty, Rydułtowy, Leona 7 

— 1.
33. Czerny Julja, Rydułtowy, — 1.
34. Urbanik Józef, Rybnik, Chwałowicka 1 — 1.
35. Kubeczkowa Anna, Skrbeńsko Gołk., I. d. 151 — I
36. Babisz Szymon, Czerwionka, Czuchowska 14—1
37. Piechota Józef, Rybnik, Piasta 41 — 1.
38. Wysłucha Paweł, Wodzisław, Dr. Mielęckiego 

Nr. 9 — 1.
39. Piperek Emma, Czuchów — 1.
40. Dr. Mende Łucjan, Wodzisław, Plac Wolności 

Nr. 2 — 1.
41. Wieczorek Reinhold, Popielów — 1.
42. Dr. Krygier Józef, Świętochłowice — Żory, Fa- 

bryczha 10 — 1.
43. Czaja Konrad, Rybnik, Raciborska 4 —■ 1.
44. Czernickie Tow. Węgl. Sp. Akc., Niewladom, 

Kop. Hoym — 2.
45. Pawlik Czesława, Rydułtowy, Dworcowa 27 — 1
46. Piecheczek Ludwik, Rybnik, Gliwicka 3 — 1.
47. Prokop Wilhelm, Wodzisław, Dworcowa 9 — I.
48. Grzonka Józef, Wilcza Dolna, dwór — 1.
49. inż. Urbańczyk Józef, Pszów, kop. Anna, — I.
50. Klimek Ferdynand, Rybnik, Raciborska 33 — 1.
51. Dr. Głowiński Mieczysław, Rybnik, Korfantego 

Nr. 6 — 1.
52. Nowacka Joanna, Knurów, dwór, — 1.
53. Dr. Biały Feliks, Rybnik, 3 Maja 11 — 1.
54. Leja Roman, Rybnik, Dr. Grażyńskiego — 1.
55. Gittner Jan, Rybnik, Miarki 3 — 1.
56. inż. Malinowski Wład., Rybnik, Dr. Grażyńskie­

go 14 — 1.
57. Soblik Karol, Rybnik, 3 Maja 7 — 1.
58. Kopiec Wiktor, Rybnik, Wodzisławska 2 — 2.
59. Jezusek Augustyn, Bogunice — 1.
60. Kunisz Herman, Rybnik II, Przemysłowa 2 — 1.
61. Kaczmarczyk Zofja, Radlin, Korfantego 33 — I.
62. Dr. Karolczak Bronisław, Żory, Szeptyckiego 13 

— 1.
63. Piotrowski Antoni, Gotartowice, dwór, — 1.
64. Bieniek Marta, Rydułtowy, Dworcowa 58 — I.
65. Ohrzal Justyna, Rydułtowy, Dworcowa 29 — 1.
66. Klimek Emanuel, Pszów, 3 Maja — 1.
67. Pieczka Leon, Nowa Wieś—Rybnik, Jankowicka 

Nr. 8—1.
68. Rybnickie Gwarectwo Węglowe, Katowice — 

Pszów, Kop. Anna — 1.
69. Dr. Lamża Eberhard, Pszów — 1.



Nr. 44 Gazeta Urzędowa Wojew. Śląskiego 477

70. Rojek Konrad, Radlin, Wiejska 2 — 1
71. F-a „Walbo“, Sp. z ogr. p. Katowice — Rybnik, 

Gimnazjalna 25 — 1.
72. Kartusz Rudolf, Wodzisław, Średnia 2 — 1.
73. Dziwoki Franciszek, Radlin, kol. Biertułtowy — 1.
74. Teubner Paweł, Boguszowice, Szyby Jankowi- 

ce —■ 1.
75. Kwiatoń Józef, Wodzisław, Wałowa 2 — 1.
76. Witosz Paweł, 'Wodzisław, Wałowa 1 — 1.
77. Dr. Łytkowski Stefan, Żory, Drzewna 28—1.
78. Musiolik Alfred, Rybnik, Raciborska 19 — 1.
79. Klockiewicz Jerzy, Wodzisław1, P. Wolności 1—1
80. „Lignoza“ Sp. Akc., Szczygłowice, Kol. Kry- 

wałd, — 3.
81. Ryb. Gwar. Węgl. Katowice, — Niedobczyce, 

Kop. Roemer — 1.
82. Gold mann Henryk, Marusze, — 1.
83. Katowicka Sp. Akc. dla Górnictwa i Hutnictwa, 

Huta „Silesia“, Rybnik, Paruszowiec — 1.
84. Sikora J. F., Wodzisław, Dworcowa 13 — 1.
85. Szulc Robert, Pszów — 1.
86. Tomala Mar ja, Wodzisław1, Rynek 17 — 2.
87. Nocoń Wacława, Żory, Rynek 24 — 1.
88. Gliwicki Franc., Rydułtowy, Dworcowa 15 — 1.
89. Filipkowa Marja, Wodzisław, Bogumifiska — 1.
90. Kamyczek Wojciech, Rybnik, Chwałowicka 1 —■ 1

91. Flaczek Józef, Zbytkowi), Rybnik, Korfantego II
— 1.

92. Dr. Typrowicz Stanisław, Jastrzębie Zdr., — 1.
93. Kulig Stefan, Kobyla — 1.
94. Frydowa Marja, Dzimierz, dwór — 1.
95. Koksownia kop. Ema, Radlin, kop. Ema — 1.
96. Sobczyk Jerzy, Rybnik, Rynek 13 — 1.
97. Ks. Palarczyk Fr., Radlin, Kol. Biertułtowy — 1.
98. Mielimonka Augustyn, Żytna — 1.
99. Richter Maksymilian, Rybnik, Hallera 26 — 2.

100. Pordzig Zygfryd, Wodzisław, Wałowa 1 — 1.
101. Niedziela Walenty, Niedobczyce — 1.
102. Rosol Józef, Rybnik, Mikołowska 83 —* 2.
103. Latocha Ignacy, Przyszowice, Gliwicka 1 — 1.
104. Dr. Wisłowski Edward, Rybnik, Mikołowska 

Nr. 130 — 1.
105. Żurkowa Róża, Rybnik, Rudzka 5 — 1.
106. Pietruszkowa Aniela, Brzezie n/O., — 1.
107. Połomski Józef, Rydułtowy — 1.
108. Jelocha Wiktor, Pszów — 1.
109. Spielvogel Helena, Boguszowice — 1.
110. Prokop Wilhelm, Wodzisław, Rynek 11 —- 1.
111. Gawełczyk Wiktor, Jastrzębie D., — 1.
112. F-a M. Adler i Panowski, Sp. Akc., Żory, Ryb­

nicka 4 — 1.
113. Ćwik Wincenty, Wodzisław, — 1.
114. Dr. Tumułka Józef, Wodzisław, Wałowa 49 — 1.
115. inż. Klebert Edward, Czerwionka — 1.
116. Seget Alojzy, Lubomia — 1.
117. Kamyczek Ludwik, Rybnik, P. Wolności 17 — I.
118. Mańka Paweł, Wodzisław, Piłsudskiego 6 — 1. 
119 Wolski Franciszek, Rybnik, — 1.
120. Grychnik Alojzy, Kokoszyce — 1.
121. Justin von Korn, Przyszowice — 1.
122. Grzesik Antoni, Rybnik, Strzelecka 9 — 1.
123. Rospenk Teofil, Rybnik, Sobieskiego 38 — 1.
124. Wyleżych Edward, Rybnik, — 1.

125. Ks. Reginek Tomasz, Rybnik, Gliwicka 13 — 1.
126. Gojowczyk Olga, Rybnik, Gimnazjalna 27 — 1.
127. Wolski Wiktor, Rybnik, Zamkowa 5 — 1.
128. Ks. Knosala Mikołaj, Pszów, probostwo — 1.
129. Szewczyk Edward, Czerwionka, Kościuszki 1 — 1
130. Polok Józef, Stanowice, 1. d. 27 —- 1.
131. F-a Nowak Emanuel, Wodzisław, Rynek 10 — 1.
132. Amerykański Młyn Parowy, _ Żory, Rybnicka 

Nr. 10 — 1.
133. Wojtala Jan, Wodzisław, Star. Wodzisławska 

Nr. 2 — 1.
134. Dr. Dadaczyński M. J., Rydułtowy — 1.
135. Kieczka Karol, Żory, Górna — 1.
136. Polok Franciszek, Żory, Rynek 4 — 1.
137. Dr. Pawelec Alojzy, Wodzisław, Lecznica Brac­

ka — 1.
138. Kutz Franciszek, Żory, Dworcowa 8 — 2.
139. Jankowski Zygmunt, Wodzisław, Rybnicka 2 — 1
140. Knapek Wincenty, Rybnik, PI. Wolności — 1.
141. inż. Wierzbowski Konrad, Knurów, Dworcowa—1
142. Bytomski Franciszek, Leszczyny, Główna 152 — I
143. Rduch Gertruda, ‘Wodzisław, Korfantego 4—1.
144. Grolik Wincenty, Czerwionka, Furgoła 91 — 1.
145. Marceianik Wiktor, Rybnik, Hutnicza 16b — 1.
146. Mateja Alfred, Gierałtowice, — 1.
147. Inż. Tueholka Józef, Rydułtowy — 1.
148. Inż. Albrycht Tadeusz, Boguszowice, Szyby Jan- 

kowice, — 1.
149. Polskie Kopalnie Skarbowe Chorzów—Knurów, 

kop. Piotra i Pawła — 1.
150. inż. Rowiński Antoni, Knurów, Dworcowa 2 — 1
151. Bartorz Marta, Knurów, Kościelna 20 — 1.
152. Dr. Prokop Ernest, Wodzisław, Rynek 11 — 1.
153. Inż. Dylewski Stan., Rybnik, Raciborska 46 — 1.
154. Inż. Gottfried Roman, Chwałowice — 1.
155. Kwiatoń Adolf, Niedobczyce, — 1.
156. Grabmayer Hildegarda, Rybnik, Sobieskiego 22—1
157. Piechocka Marja, Rybnik, Na Górze 4a — 1.
158. Władarz Franciszek, Marklowice D., — 1.
159. Strauss Rudolf, Rybnik, Pocztowa 6 — 1.
160. Banerł Karol, Rybnik, Rudzka 21 — 1.
161. Szraj Alojzy, Jastrzębie G., — 1.
162. inż. Hryniewiecki Adoilf, Rybnik, Mikołowska 

Nr. 49, — 1.
163. inż. Luciów Ludwik, Rydułtowy, kol. Radliko- 

wiec — 1.
164. Szymura Eryk, Rybnik, Korfantego 2 — 1.
165. Sebisch Wilhelm, Rybnik, Hallera 28 — 1.
166. Rittau Maksymilian, Gierałtowice, Sobieskiego 

Nr. 1 — 1.
168. Góry Iowa Marta, Wełnowiec —- Wodzisław, Pia­

skowa 9 — 1.
169. Dr. Reginek Jan, Golejów —- 1.
170. inż. Leszczyński Jan, Czerwionka, Czuchowska 

Nr. 14 — 1.
171. Pielorz Józef, Chwałowice, I. d. 23 — 1.
172. Amerykański Młyn Parowy K. Schitko i Fr. Kutz, 

Wodzisław — 1.
173. Mikołajec Józef, Osiny — 1.
174. Masna Gertruda, Rogów —• 1.
175. Kubica Józef, Wodzisław, Staro - Wodzisławska 

Nr. 12 — 1.
176. Dr. Paryzek Józef, Rybnik, Raciborska 39 — 1.



478 Gazeta Urzędowa Wojew. Śląskiego Nr. 44

177. Wawrzyńczyk Augustyn, Syrynja, kol. Grabów­
ka — 1.

178. Polok Wilhelm, Żory, Rynek 4 — 1.
179. Ryszka Teodor, Pszów, Wodzisławska 27 — 1.
180. Ziedek Maksymilian, Jastrzębie G., — 1.
181. Seeman Franciszek, Rybnik, 'Kolejowa 14a — 1.
182. Rybn. Gwar. Węgl, Katowice — Rydułtowy, Ra­

ciborska 13 — 1.
183. Dubiel Herbert, Czerwionka, Czuchowska 12—1
184. Ryba Maria, Rybnik, Korfantego 5 — 1.
185. Spółdzielnia Rolnik, Rybnik, Jankowicka 8—1.
186. Kominek Szymon, Radlin, Wodzisławska 4 — 1.
187. Ks. .Burger Karol, Caszowlce, probostwo — 1.

B. Samochody półriężarnwe:
1. Müller Zygfryd, browar, Rybnik, Zamkowa 3 — 2
2. Rybnickie Gwarectwo Węglowe Katowice, Ra­

dlin, kopalnia Ema — 1
3. Ohrzal Wilhelm, Rydułtowy, Dworcowa 29 — 1
4. Fa. Salus Fabr. skór, Rybnik, Raciborska 8 — 1
5. Szauder Jadwiga, Rybnik, Piłsudskiego 11 — 1
6. Gliwicki Jan, Rydułtowy — 1
7. Jung Fryderyk, Niewiadom — 1
8. Rybnickie Gwarectwo Węgl. Katowice — Pszów, 

kopalnia Anna — 1
9. Mura Ignacy, Rybnik, Raciborska 11 — 2

10. Soblik Karol, Rybnik, 3. Maja 7 — 1
11. Adamiec Marja, Niedobczyce — 1
12. Kruczek Józef, Wodzisław, Mała 3 — 1
13. Amerykański Młyn Parowy Sitko i Kutz, Wodzi­

sław — 1
14 Mazurek Jerzy, Wodzisław, Dworcowa 17 — 1
15. Sobczyk Jerzy, Rybnik, Rynek 19 -j- 1
16. Bracia Jojko, Rybnik, Sobieskiego 4 — 1
17. Gartz Alfred, Rybnik, Piłsudskiego 17 — 1
18. Sladký Herman, Rybnik, Rynek 16 — 1
19. Naczelna Dyrekcja Zjednoczonych Kopalń i Hut 

Król. i Laura, Czerwionka, Kop. Dębieńsko — 1
20. Oipiołka Augustyn, Czuchów — 1
21. Dobczyk Wiktorja. Żory, Piaskowa 3 — 1
22. Sobczyk Ryszard, Rybnik, Rynek 1 — 1
23. Szajerowa Małka, Rvbnik, Sobieskiego 7 — 1

C. Samochody ciężarowe.
1. Dziura Franciszek, Rybnik, Piłsudskiego 23 — 1
2. M. Adler i Panowski, Żory, Rybnicka 8 — 1
3. Wałach Paweł, Osiny — 1
4. ,.Lignoza“ Sp. Akc., Szczygłowice, Kolonia Kry- 

wałd — 1
5. Fa. Raiffeisen Katowice, — Bełk, dwór — 1
6. Piechaczek Teodor, Leszczyny — 1
7. Popela Alojzy, Radlin, kopalnia Ema — 1
8. Katowicka S. A. Huta Silesia, Rybnik, Paruszo- 

wiec — 1
9. Pieczka Leon, Rybnik, Jankowicka 8 •— 2

10. Hoseman Karol, Rybnik, Damrota 26 — 1
11. Müller Zygfryd, browar, Rybnik, Zamkowa 3 — 1
12. Niesler Augustyn. Wiodzisław, Rynek — 1
13. Konopek Augustyn. Wodzisław, Korfant 22 — 1
14. Sodoman Maksymilian, Rybnik, Młyńska 4 — 1
15. Rybnickie Gwarectwo Węgl. Katowice, Radlin, 

kopalnia Ema — 1

16. Czernickie Towarzystwo Węglowe, Niewiadom, 
kopalnia Hovm — 1

17. Naczelna Dyrekcja Zjednoczonych Kopalń i Hut 
Król. i Laura Katowice, Czerwionka, kop. Dę­
bieńsko — 1

18. Szala Jan, Rybnik, Cmentarna 7 — i
19. Kolarzowa Rozalia, Rybnik, Piłsudskiego 17 — 1
21. Gojowczyk Olga, Rybnik, Gimnazjalna 27 — 1
22. Nowak Emanuel, Wodzisław, Rynek 10 — 1
23. Rybnickie Gwarectwo Węglowe Katowice, Nie­

dobczyce, kopalnia Roemer — 1
24. Tuszewski Aleksander, Rybnik, Dworek 12 — 1
25. Trwałe Drogi S. A. Warszawa, Rydułtowy — 3
26. Zielonka Józef, Czuchów — 1
27. Jonderko Wilhelm, Przegędza, 1. d. 116 — 1
28. Jamrog Marja, Rybnik, Korfantego 5 — 1
29. Lazar Paweł, Czerwionka, Czuchowska 12 — 1
30. Piotrowska Walerja, Gotartowice Dwór — 1
31. Wałach Jan, Książenice Dwór — 1

D. Motocykle dwuosobowe ł z wózkiem doczepnym.
1. Brychcy Leon, Wielopole — 1
2. Czech Gerhard, Leszczyny, I. d. 215 — 1
3. Morawietz Adolf, Rydułtowy, Plebiscyt. 55—1
4. Zymuła Zygmunt, Łańce — Szkoła pow. — 1
5. Spyrka Józef, Rybnik, Na Górze 6—1
6. Dr. Bratek Feliks, Rybnik, Korfantego 4 — 1
7. Priester Eryk, Rybnik, Wolności 2 — 1
8. Weis Filip, Rybnik, Wysoka 10 — 1
9. Vieweg Jerzy, Rybnik, 3. Maja 1 — 1

10. Swoboda Paweł, Rydułtowy, Podleśna 21 — 1
11. Szołtysek Nikodem, Borowa Wieś — 1
12. Chromik Jan, Rybnik, Mikołowska 83—1
13. Kamiński Józef, Zory, Rybnicka 18 — 1
14. Szirmel Jan, Knurów, Kościelna 26 — 1
15. Bortliczek Karol, Pstrążna — 1
16. Kopeć Franciszek, Czerwionka, Graniczna 4 — 1
17. Draga Henryk, Rybnik, Łony 7 — 1
18. Trzaskalik Teofil, Czerwionka, Czuchowska 14-1
19. Larisz Karol, Rybnik, Rynek 13 — 1
20. Grzybek Franciszek, Wodzisław, Rynek 21 — I
21. Glombica Alojzy, Leszczyny — 1
22. Knoblauch Maksymilian, Rybnik, Rudzka 39 — 1
23. Mięsopust Franciszek, Radlin Rydultowska 4—1
24. Gawlik Franciszek, Żory, Boryńska — 1
25. Mandrella Joachim, Rybnik, Raciborska 4 — 1
26. Becker Henryk, Czuchów, Główna 34 — 1
27. Stawoniak Mieczysław, Brzezie n/O. — 1
28. Rugor Bernhnld, Knurów, Gliwicka 19 — 1
29. Trzęsimiech Zdzisi., Knurów, Dworcowa 3U — 1
30. Kłosek Jan. Bujaków — 1
31. Krakówka Konrad, Olza — 1
32. Bartoń Maksymilian, Żory, Szeptyckiego 7 — 1
33. Musioł Florian, Wielopole — 1
34. Bóhm Kurt, Rybnik, Rynek 8 — 1
35. Rduch Ryszard, Wodzisław, Radlińska 7 — I
36. Grzybek Józef, Międzyrzecze Baranowice dwór 

— 1
37. Jelocha Wiktor .Pszów — 1
38. Kaszny Jan, Wodzisław, Rybnicka 5 — 1
39. Domogała Walenty, Rogoźnia — 1
40. Wolmk Wiktor, Rybnik, Piasta 27—1
4L Piperek Józef, Rydułtowy, Krzyżkowska 12 — 1



Gazeta Urzędowa Wojew. Śląskiego 479Nr. 44

42. Musioł Alfons, Golejów — 1
43. Sikora J. F. Wodzisław, Dworcowa 10 — 1
44. Neumann Jan, Czuchów — 1
45. Wyciślok Michai, Żory, Szeroka 11 — 1
45. Mańka Pawei, Wodzisław, Piłsudskiego — 1
47. Mazur Jan, Leszczyny, 1. d. 114 a. — 1
48. Frank Ryszard, Czerwionka, Furgola 35 — 1
49. Kowal Michał, Rybnik, Raciborska 28 — 1
50. Rossa Teresa, Pszów, Wodzisławska — 1
51. Sobik Wilhelm, Radlin, Św. Jana 11 —■ 1
52. Bystroń Wilhelm, Wodzisław, Korfantego 22 — 1
53. Hanusek Alojzy, Niedobczyce, kol. Wrzosy — I
54. Schewior Reinhold, Gorzyce — 1
55. Figura Karol, Rydułtowy, Raciborska 43 — 1
56. Dzida Apoloniusz, Rybnik, Korfantego 9 — I
57. Hałacz Juljusz, Syrynja, kol. Grabówka — 1
58. Kołodziejczyk Paweł, Dębieńsko Wielkie — 1
59. Zgrzebniok Antoni, Rybnik, Wodzisławska 44—1
60. Mielimonka Egon, Rybnik, Sobieskiego 5 — 1
61. Janota Józef, Knurów, Dworcowa 13 — 1
62. Tomala Wilhelm, Olza — 1
63. Moczygemba Augustyn, Rybnik, Hallera 11 — 1
64. Kojzar Józef, Rybnik, Piłsudskiego 24 — 1
65. Syrek Emanuel, Zwonowice — 1
66. Paprotny Maksymiljan. Rybnik. Polna 3 — 1
67. Machoezek Wilhelm, Rybnik, Wolności 11 —■ 1
68. Ciaćma Jan, Czerwionka, Graniczna 10 — 1
69. Nogły Józef, Bujaków — 1
70. Pradelok Ignacy, Pszów, Szkoła powsz. — 1
71. Szroer Robert, Brzezie n/O. — 1
72. Kochan Józef, Rybnik, Zakł. Psychiatr. 4 —■ 1
73. Cnota Alojzy, Jastrzębie Górne — 1
74. Ociepka Antoni, Rydułtowy — 1
75. Inż. Witaszek Lech, Radlin, kop. Ema — 1
76. Kubica Józef, Wodzisław, St. Wodzie t. 12 — 1
77. JonderKo Bolesław, Orzepowice — 1
78. Fajkis Ludwik, Rybnik, Chwałowicka 110 — 1
79. Tytko Konstanty, Pszów — 1
80. Rusniak Franciszek, Pszów, Wodzisławs. 48 — 1
81. Heintze Walter, Szczyglowice — 1
82. Godziek Ludwik, Rybnik. Sobieskiego 10 — 1
83. Kostka Paweł, Rybnik, Na Górze 4—1
84. Mele Rafał, Pszów II — 1
85. Prefetta Jan, Radlin — 1
86. Strzoda Paweł Żory — Górna 1 — 1
87. Rduch Wilhelm, Radlin II — 1
88. „Rolnik“ Spółka Roln.-Handlowa, Rybnik, Janko- 

wicka 8 — 1
89. Czerwiński Alojzy, Golejów — 1
90. Leipiarczyk Roman, Szczerbiec — 1
91. Fa. Niesler Augustyn, Wodzisław, Rynek — 1
92. Bellok Paweł, Paniówki, 1. d. 46 — 1
93. Filius Antoni, Wodzisław, Dr. Styczyńsk. 1 — 1
94. Richter Maksymiljan, Rybnik, Hallera 26 — I
95. Reginek Karol, Wilcza Górna, Szkoła pow. — 1
96. Motyka Alojzy, Czerwionka, Furgoła 1 — 1
97. Piskowski Maksymiljan, Lyski — 1
98. Panczek Karol, Gierałtowice, Sobieskiego — 1
99. Rybnicki Handel Żelaza Sp. Akc., Rybnik, So­

bieskiego 15 — 1
100. Morgała Florjan, Rybnik, 3. Maja 23 — 1
101. Szymura Wiktor, Niedobczyce, kol. Roemera — 1
102. ProckóWna Marta, Rybnik, Zakład Psychj. — 1

103. Müller Karol, Czerwionka, Furgoła 44 — 2
104. Nardeli Edward, Rybnik, Kościuszki 11 — 1
105. Deutscher Volksbund Katowice — Rybnik, Młyń­

ska 23 — 1
106. Wolski Franciszek, Rybnik, Zamkowa 5 — 1
107. Spyra Wilhelm, Knurów, Kościelna 56 — 1
108. Fiala Paweł, Rybnik, Sobieskiego 7 — 1
109. Nowak Emanuel, Wodzisław, Rynek 10 — 1
110. Dubiel Jerzy, Wodzisław, Rynek — 1
111. Draga Henryk, Bełk, Główna 79 — 1
112. Dziechczairczyk Ryszard, Czuchów — 1
113. Ks. Miczka Józef, Jankowice ryb. — 1
114. Wyrobek Józef, Żory, Rynek 23 — 1
115. Fa. J. Stęchły i Fr. Tatarczyk, Wodzisław, Ry­

nek 9—1
116. Milik Rudolf, Pszów, Ks. Skwary 18 — 1
117. Nowara Herman, Bełk — 1
118. Gruszka Augustyn, Żory, Pszczyńska 4 — 1
119. Baron Ludwik, Kleszczów — 1
120. Ludwik Aleksander, Żory, Drzewna 16 — 1
121. Bartecki Maksymiljan, Żory, Drzewna 9 — 1
122. Wilk Władysław, Rybnik, Wiejska 3 — 1
123. Klępa Edward, Żory, Dworcowa 3 — 1
124. Prauhs Wilhelm, Rybnik, Raciborska 15 — 1
125. Janosz Paweł, Pszów, Konopnickiej 1 — 1
126. Ks. Hojka Paweł, Rybnik, Krótka 7—1
127. Krüger Władysł., Czerwionka, Kościuszki 5 — 1
128. Twardoch Bernard, Bujaków, Wiejska 130 — 1
129. Bober Karol, Rybnik, Słoneczna 16 b. — 1
130. Cieplak Roman, Żory, Mikoiowska 19—1
131. Miera Karol, Ochojec —■ 1
132. Siwy Gustaw, Boguszowice — 1
133. Fa. E. Sykes i Ska Warszawa, Wodzisław, Wa­

łowa 39 — 1
134. Bober Ludwik II, Rybnik, Zebrzydowska 78a - 1
135. Koiwalska Marta, Rydułtowy, Dworcowa 69 — 1
136. Wodok Wilhelm, Rybnik, Rudzka 9 — 1
137. Bogacz Eugenjusz. Czerwionka, Focha 12 — 1
138. Żelawski Józef, Rybnik, Piasta 23 — 1
139. Górecki Zygfryd, Szczyglowice, 1. d. 22 — 1
140. Tkocz Alfons, Rybnik, Hallera 22 — 1
141. Bystroń Wilhelm, Wodzisław, Korfantego 22-1
142. Danecki Stanisław, Żory, Miarki 19 —■ 1
143. Czogała Wilhelm, Piece — 1
144. Chruszcz Wilhelm, Żory, Drzewna 18 — 1
145. Stanina Konrad, Knurów, Wolności 54 — 1
146. Jonderko Rajmund, Rybnik, Koi Fantego 4a — 1.
147. Owca Józef, Czerwionka, Graniczna 9 — 1.
148. Ks. Tomaszewski Alfons, Wodzisław, probostwo
X ~ 1-
149. Ryszka Engelbert, Radlin I, Mielęckiego 13 — 1.
150. Kuczera Józef, Rybnik, Mikołaja Reja 5 — 1.
151. Łatka Paweł, Niewiadom, 1. d. 21 — 1.
152. Burek Karol, Brzezie n/O., — 1.
153. Gatnar Paweł, Niedobczyce — 1.
154. Rzezniczek Alojzy, Wodzisław, Piaski 4 — 1.
156. Stebel Jan, Żory, Cmentarna 6—1.
156. Rusok Józef, Pszów, Dr. Grażyńskiego 5 — 1.
157. Jung Jan, Niewiadom, Niewiadom — 1.
158. J. Aronady, Rybnik, Zamkowa 2 — 1.
159. Fiegler Alfons, Gorzyce — 1.
160. Böhm Kurt, Rybnik, Rynek 8 — 1,



480 Gazeta Urzędowa \Vojew. Śląskiego Nr. 44

161. Wesołek Władysław, Rybnik, Listopadowa 1 —■ 1
162. Heflik Alfred, Stimina, — 1.
163. Ks. Bieżanowski Adam, Jedłownik, Zamek — 1.
164. Macioszek Maksymiljan, Szczygłowice — 1.
165. Mojżysz Robert, Knurów, Wilsona 78 — 1.
166. Wrocławski Rudolf, Rybnik, Łony 8 — 1.
167. Rojek Konrad, Radlin, Wiejska 17 — 1.
168. Ks. .Lisura Wilhelm, Rydułtowy, św. Jacka 1 — 1
169. Reinsz Wilhelm, Rybnik, Zakład 1 — 1.
170. Pruszowski Alfred, Godów — 1.
171. Konieczny Franciszek, Rydułtowy, Radlikowlec 

24 — 1.
172. Rzezniczek Paweł, Dębieńsko Wielkie — 1.
173. Kowalski Edward, Knurów, Rybnicka 17 — 1.
174. Pierchała Roman, Rybnik, Wiejska 10 — 1.
175. Bodzioch Wojciech, Świerklany G., — 1.
176. Śniegoń Karol, Szczygłowice, 1. d. 15a — 1.
177. Czyż Jan, Rydułtowy, Biertułtowska 15 — 1.
178. Wieczorek Paweł, Łyski, ł. d. 6 — 1.
179. Reginek Karol, Wilcza Górna, i d. 26 — 1.
180. Lipka Eryk, Wodzisław, Rynek 6 — 1.
181. Pojda Maksymiljan, Wielopole, 1. d. 5 — 1.
182. Beck Franciszek, Wodzisław, Bracka 6 — 1.
183. inż. Klima Antoni, Rybnik, św. Jana 2 — 1.
184. Ostrzolek Teodor, Świerklany D — 1.
185. Halacz Juljusz, Syrynja, kol. Grabówka — 1.
186. Dylus Maksymiljan, Łyski — 1.
187. F-a A. M. Loewy, nast. Stęchly i W. Tatarczyk, 

Wodzisław, Rynek 9 — 1.
188. Smolka Leon, Bełszniea, 1. d. 43 — 1.
189. Filec Piotr, Rybnik II, kol. Brzeziny 37 — 1.
190. Dyrrorz Józef, Szczygłowice, —• 1.
191. Kutz Erwin, Wodzisław — 1.
192. Pozamonik Eryk, Pszów, Raciborska — 1.
193. Pi woń Edyta, Radlin, kol. Biertultowy — 1.
194. Kuczera Józef, Rybnik, św. Józefa 2 — 1.
195. Michalski Feliks, Szczygłowice, I. d. 8 — 1.
196. Bogusławski Rudolf, Rybnik, Raciborska 1 — 1-
197. Dajka Maksymiljan, Gierałtowice — 1.
198. Winiarczyk Jan, Radlin, Ryrnera 11 — 1.
199. Kominek Szymon, Radlin, — 1.
200. Jabłoński Antoni, Rybnik, Kościuszki 11 — 1.
201. Brauer Lotar, Rybnik, Sobieskiego 11 — 1.
202. Smusz Maksymiljan, Żory, — 1.
203. Krajewski Magdalena, Rybnik, Cmentarna 28 — 1.
204. Kulpa Izydor, Rybnik, Rynek — 1.
205. F-a E. Sykes i S-ka, Warszawa, — Rybnik, 

Raciborska 5 — 1.
206. Auer Paweł, Rybnik, Piłsudskiego 28 — 1.
207. Wałach Paweł, Książenice, — 1.
208. Rycman Augustyn, Rogów, — 1.
209. Sobota Franciszek, Przyszowice, Gierałtowska 

Nr. 21 — 1.
Przeciw ustalonej powyższej kolejności mogą oso­

by zainteresowane wnieść reklamacje do tut. Staro­
stwa w przeciągu 2 tygodni od dnia ogłoszenia listy, 
kolejności w Gazecie Urzędowej Województwa Ślą­
skiego.

STAROSTA:
L/K. w z. (—) Dr. Łukowieckl, Wicestarosta.

9.
STAROSTWO ŚWIĘTOCHLOWICKIE.

Nr. W. l.c/2. Świętochłowice, dnia 28. listop. 1935.

OGŁOSZENIA.
STAROSTY ŚWIĘTOCHŁOWICKIEGO 

w sprawie listy kolejności osób obowiązanych do do- 
dostarczania środków przewozowych na rzecz wojska 

w czasie pokoju.

Na zasadzie postanowień §§ 4 i 8 rozp. Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Wojskowych z dnia 29 lipca 
1930 r. (Dz. Ust. Rz. P. Nr. 58 poz. 470) podaję do 
powszechnej wiadomości listę kolejności posiadaczy 
pojazdów mechanicznych, na których w myśl rozpo­
rządzenia Prezydenta R. P. z dnia 12. XI. 1927 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 102 poz. 883) ciąży obowiązek dostar­
czania środków przewozowych na rzecz wojska 
w czasie pokoju na rok 1936.

Obowiązek świadczenia pojazdów mechanicznych 
polega na dostarczeniu środków przewozowych wraz 
z niezbędną obsługą, zdolną do ich prowadzenia, oraz 
z zdolnemi do użytku częściami zapasowemi i narzę­
dziami reperacyjnemi, zabieranemi zwykle w normal­
ną podróż, jak również z zapasem środków pędnych 
i smarów w ilości potrzebnej do wykonania świad­
czeń.

Obsługa winna przez czas świadczeń utrzymywać 
w stanie zdolnym do użytku nietylko sam środek 
przewozowy, lecz i wszystkie jego zapasowe części.

Koszt utrzymania środka przewozowego w stanie 
zdolnym do użytku tudzież wyżywienia obsługi przez 
czas trwania obowiązku świadczenia obciąża osobę, 
obowiązaną do dostarczenia środka przewozowego.

A, Samochody osobowe.
L. p. Nazwisko Miejscowość, Ilość

i imię ulica, nr. domu pojazdów
1. Dreszer Jerzy, Wielkie Hajduki, Huta Batory — 1
2. Walter Eryk, Wielkie Hajduki, Kalina 87 — 1.
3. Weiss Stanisław, Wielkie Hajduki, Huta Batory--!
4. Socha Józef, Wielkie Hajduki, Chorzowska 11 — 1
5. Respondek Anna, Wielkie Hajduki, 16 Lipca 16 — 1
6. Smogorzewski Tomasz, Wielkie Hajduki, Huta Ba­

tory — 1.
7. Magiera Konrad, Wielkie Hajduki, Miarki 4 — 1.
8. „Aquametro“ Danysz i Wottke, Wielkie Hajduki, 

Krakowska 50 — 1.
9. Polskie Tow. Samoch. Citroen, Wielkie Hajduki, 

Dyrekcyjna 2 — 1.
10. Socha Szarlota, Wielkie .Hajduki, Chorzowska 

Nr. 11 — 1.
11. Wypich Józef, Wielkie Hajduki, 16 Lipca 35 — I.
12. F.raenkel Gerard, Wielkie Hajduki, Kol. Dworco­

wa 4—1.
13. Wojtaszek Tadeusz, Wielkie Hajduki, Kościelna 

Nr. 13 — 2.
14. Kopka Jan, Wielkie Hajduki, Krakowska 93 — 1.
15. Kochanek Bernard, Wielkie Hajduki, Huta Ba­

tory — 1.
16. Dr. Inżynier Monden Herbert, Wielkie Haiduki, 

Huta Batory — 1.



Nr. 44 Gazeta Urzędowa Wojew. Śląskiego 481

17. Gaj Roman, Wielki Hajduki, Kościelna 14 — I.
18. Bańka Mana, Wielkie Hajduki, Huta Batory — 1.
19. Cichocki Jan, Wielkie Hajduki, Huta Batory — 1.
20. Inż. Berenstein Piotr, Wielkie Hajduki, Długa 

Nr. 53 — 1.
21. Hoffman Maksymiljan, W. Hajduki, Dworzec — 1.
22. Nowak Mar ja, Wielkie Hajduki, Jagiellońska 12 — 1
23. Sza dok Otton, Wielkie Hajduki, Krakowska 42 —■ 1
24. Inż. Machulski Józef, Wielkie Hajduki, Huta Ba­

tory — 1.
25. Zgol Emanuel, Wielkie Hajduki, Sobieskiego9 —-I
26. Goldstein Ludwik, Wielkie Hajduki, Chorzowska 

Nr. 1 — 1.
27. Kamiński Ludwik, Wielkie Hajduki, Chorzowska 

Nr. 9—1.
28. Gruberski Józef, W. Hajduki, Huta Batory — 1.
29. Mucha Franciszek, Wielkie Hajduki, Chorzowska 

Nr. 31 — 1.
30. Świtała Jerzy, Wielkie Hajduki. Kościelna 44 — 1
31. Hani Antoni, Wielkie Hajduki, Krakowska 73 — 1.
32. Fojcik Wilhelm, Świętochłowice, Apteczna lb — i
33. Moninek Adolf, Świętochłowice, Wolności 36 — I
34. Sosna Józef, Świętochłowice, Bytomska 23 — 1.
35. Dyrda Jerzy, Świętochłowice, Wolności 9 — I.
36. Drost Wiktor, Świętochłowice, Bytomska 19 — 1.
37. Mastalski Antoni, Świętochłowice, Czamoleśna 

Nr. 20 — 1.
38. Pośpiech Herman, Lipiny, Rynek 5—1.
39. Inż. Derecki Stanisław, Lipiny, Warsz. Kop. 

Cynk. — 1.
40. Gawłowski Teofil, Lipiny, Chorzowska 2—1.
4L Fabian Karol, Lipiny, Bytomska 17 — 1.
42. Dr, Marcyszyn Juljan, Lipiny, Bytomska 4 — 1.
43. Mansfeld Flelena, Lipiny, Piaśniki 7 — 1.
44. Kolbe Jerzy, Godula, Chebzie — 1.
45. Ajdukiewicz Zygmunt, Godula, Chebzie, Kopalnia 

Paweł —. 1.
46. Sahanek Poman, Godula, Chebzie, Kopalnia Pa­

weł — 1.
47. Michalikowa Emilja, Godula, Dworcowa 16 — 1.
48. Wieczorek Elżbieta, Orzegów, Kol. Podlas — 1.
49. Inż Borkowski Stanisław, Nowy Bytom, Niedur­

nego 51 — 1.
50. Inż. Dworzak Egon, Nowy Bytom, Niedurnego 

Nr 13 — 1.
51. Dyr. AbsOfon Brunon, Nowy Bytom, Niedurnego 

Nr. 13v — 2.
52. Wróblewski Mieczysław, Nowy Bytom, Rymera 

Nr. 3—1.
53. Stanek Emil, Nowy Bytom, Niedurnego 4 — 1.
54. Bałachowski Jan, N. Bytom, Niedurnego 11 — 1.
55. Janas Elżbieta, N. Bytom, Niedurnego 25 — 2.
56. Tölg Olga, Nowy Bytom, Niedu-nego 4—1.
57. Dembińska Franciszka, Nowy Bytom, Niedume- 

go 12c — 1.
58. Heeler Marjan, Nowy Bytom, Niedurnego 60 _ 1.
59. Winkler Paweł, Nowy Bytom, Miarki 1 _ 1.
60. Markiewicz Tadeusz, Niedurnego 50 _ I.
61. Wacławek Paweł, Nowy Bytom, Huta Rozamun- 

da — 1.
62. Janas Robert, Nowy Bytom, Huta Pokój _ 1.
63. Wieczorek Walter, Nowy Bytom, Piasta 4 _ 1.

64. Modrzyk Bernard, Łagiewniki, Sienkiewicza 47 — J
65. Inż. Waniek Franciszek, Ruda, Szyb Walentego 

Nr. 25 — 1.
66. Dyr. iKajetanowicz Otton, Ruda, Powstańców 4 — 1
67. Gojny Anna, Ruda, 3. Maja 19 — 1.
68. Wilczek Jerzy, Ruda, Do Kaplicy 9 — 1.
69. Inż. Skrzyński Kazimierz, Ruda, Szyb Walente­

go 24 — 1.
70. Kandziora Felicja, Ruda, Szczęść Boże 55, — 1.
71. Madejski Andrzej, Ruda, Przy Plantach 3 — 1.
72. Inż. Broder Jan, Ruda, Szyb Klary, — 1.
73. F-a „Werna“, Ruda, Bąka 2—1.
74. Bartuś Teodor, Ruda, 3 Maja 8 — 1.
75. Chorąży Michał, Ruda, Koksownia Wolfgang — 1.
76. Kołodziej Jan, Piekary ŚL, Marjacka — 1.
77. Schaefer Kazimierz, Piekary Śl., Marjacka 33—1
78. Adamaszek Karol, Piekary Si , 3 Maja 1 — 1.
79. Dr. Kubacki Franciszek, Piekary Śl., Piekarska 

Nr. 27—1.
80. Fa Miiller Wilhelm, Piekary Śl., Piekarska 5 — 1
81. Dyr. Góry Walter, Piekary Śl., Piekarska 25 — 1
82. Rys Józef, Piekary ŚL, Sienkiewicza 2 — 1.
83 Kukowska Marta, Piekary ŚL, Karola Miarki 2 — 2
84. Mutz Karol, Piekary ŚL, 3 Maja 16 — 1.
85. Tow. Przem. Handl. „Polkwarc“, Piekary ŚL, Wa­

pienniki —• 1.
86. Szymik Gertruda, Piekary ŚL, Radzionkowska 

Nr. 4 — 1.
87. Dr. Mastalski Marjan, Piekary śl., Marjacka 50 — 1
88. Dziwaki Augustyn, Brzeziny ŚL, Warszawska 

Nr. 56 — 1.
89. Forreiter Wilhelm, Brzeziny śl., 3 Maja 71 — I.
90. Hoła Franciszka, Brzeziny ŚL, 3 Maja 36 — 1.
91. Inż. Stępiński Włodzimierz, Brzeziny ŚL, Sienkie­

wicza 3 — 1.
92. Pú in ta T-omasz, W. Dąbrówka, ‘Batorego 5 — 1.
93. Sieja Kazimierz, W. Dąbrówka, Kościuszki 99 — 1

B. Samochody półciężarowe.
1. Bukowski Oskar, Wielkie Hajduki, Chorzowska 

Nr. 9—1.
2. Pietrzyński Franciszek, Wielkie Hajduki, Damrota 

Nr. 7—1.
3. Průkop Maksymiljan, Wielkie Hajduki, Krakowska 

Nr. 175, — 1.
4. Wypich Józef, W.elkie Hajduki, 16 Lipca 35 — I
5. Socha Józef, Wielkie Hajauki, Chorzowska 11 — I
6. F-a „U1“, Sp. z o. >o., Wielkie Hajduki, Chorzow­

ska 1 — 1.
7. Hanke Brunon, Wielkie Hajduki, Kościelna 48 — I
8. F-a „Carmen“, Sp. z o. o., Wielkie Hajduki, Kra­

kowska 5 — 1.
9. Powalla Piotr, W. Hajduki, Krakowska 101 — 2.

10. Thomas Maksymiljan, W. Hajduki, Ligonia 7 — 1.
11. Wrzeciono Marta, Świętochłowice, Bytomska 28 

— 1
12. Loska Paweł, Świętochłowice, Chorzowska 5 — I
13. Drost-Bracia, Świętochłowice, Bytomska 9—1.
14. Kunze Robert, Lipiny, Chorzowska 8 — 1.
15. Idzik Antoni, Godula, PI. Niepodległości 2 — 1.
16. Owczarek Arnold, Godula, Florjana 13 — 1.
17. Błock i Co., Sp. z o. io., Łagiewniki, Szkolna 6 —2
18. Hasler Paweł, Łagiewniki, Kościelna 9—1.



482 Gazeta Urzędowa Wojew. Śląskiego Nr. 44

19. Kwapuliński Ryszard, Chropaczów, Bytomska 
Nr. 15 — 1.

20. Matuszczyk Jerzy, Ruda Sl., Janasa 5 — 1.
21. Mutz Karol, Piekary śl., 3 Maja 16 — 1.
22. Przybycin Gertruda, Piekary Śl., Marjacka 11—1
23. Landau Salamon, Piekary ŚL, Górna 6 — 1.
24. Schaefer Eugeniusz, Brzóz.-Kamień, Powstańców 

Nr. 38 — 1.
25. Bacia Bronisława, Brzoz.-Kamień,
26. Lukaszczyk Sylwester, Brzeziny ŚL, 3 Maja 40 — 1

C. Samochody ciężarowe
1. „Smolodrogi“, Sp. z o. o., Wielkie Hajduki, Kole­

jowa 16 — 1.
2. F-a Es-Te-Ha, W. Hajduki, Krakowska 123 — 1
3. Socha Józef, Wielkie Hajduki, Chorzowska 11 — 1
4. Powalla Piotr, W. Hajduki, Krakowska 101 — 1.
5. Tuszyński Stanisław, W. Hajduki, Kalina 87 — 1.

6. F-a „U1“, Sp. z o. o., Wielkie Hajduki. Chorzow­
ska 1 — 1

7. Roehrich Paweł, W. Hajduki, Jagiellońska 10 — I
8. Śl. Fabryka Kwasu Węgl., W. Hajduki, Miarki - I
9. Schittko Tomasz, W. Hajduki, 16 Lipca 15 — 1.

10. Gabor Paweł, Wielkie Hajduki, Kalina 83 — 1.
11. Inż. Kronfeld Zygfryd, Świętochłowice, Kolejowa 

Nr. 4—1.
12. Drcst-Bracia, Świętochłowice, Bytomska 9 — 1.
13. Polak Władysław, Świętochłowice, Józefa 2 —• 1.
14. Morawiec Alfons, Lipiny, Rynek 6 — 1.
15. Weiman-Bracia, Chropaczów, Kościelna 14 - - 1.
16. Jendrzej Franciszek, Nowy bytom, Hutnicza 3—1
17. Block i Co., Sp. z o. «>., Łagiewniki, Szkolna 6 —2
18. Katów:. Sp. Akc. dla Górn. i Hutn., Łagiewniki. 

Huta Hubertus — 2.
19. Duczek Alojzy, Łagiewniki. Szkoina 1 — 1.
20. Müller Kurt, Piekary ŚL, Piekarska 13 — 2.
21. Myśliwezyk Ignacy, Piekary ŚL, Piekarska 1 — 2
22. Otrzonsek Jan, Piekary ŚL, Piekarska 1 — 1.
23. Koczybik Piotr, Piekary ŚL, Piekarska 1 — 1.
24. Porada Ernest, Piekary ŚL, Piekarska 1 — 1.
25. Krenezek Wincenty, Piekary ŚL, Piekarska 1 — 1 
26 Marczyk Łucja, Piekary Śl., Piłsudskiego 12 — 1.
27. Dziwoki Augustyn, Brzeziny ŚL, Warszawska 

Nr. 56 — 1.
28. Szymon Jadwiga, W. Dąbrówka, Kościuszki

Nr. 140 — 1.

D. Motocykle dwuosobowe i z wózkiem doczepnysn.
1. Chrószcz Paweł, Wielkie Hajduki, 16 Lipca 19—1
2. Dewalski Augustyn. Wielkie Hajduki Krakowska 

Nr. 82 — 1.
3. Caliński Willibald, Wielkie Hajduki, Krakowska 

Nr. 11 — 1.
4. Jakubiec Ernest, W. Hajduki, Huta Batory — 1.
5. Wypich Jerzy, W. Hajduki, 16 Lipca 35 — l.
6. Wiechoczek Karol. W. Hajduki, Jagiellońska 3—1
7. Krajczy Ewald, W. Hajduki, Kolejowa 15 — 1.
8. Thomas Jan, W. Hajduki, Ligonia 7 — I.
9. Nimbach Henryk, W. Hajduki, Krakowska 98 — 1

10. „Prebeo“ Drzewuszewska Marta, Wielkie Hajduki, 
Matejki 4 — 1.

11. Ihlenfeld Herbert, W. Hajduki, Piastowska 14 — I 
13. Czaja Jerzy, W. Hajduki, Kolejowa 6 — 1.

14. Antoszewski Stanisław, W. Hajduki, Krakowska 
Nr. 109, — 1.

15. Brańczyk Wilhelm, W. Hajduki, Huta Batory — 1
16. Kauka Herbert, W. Hajduki, Ks. Ficka 3 — 1.
17. Porąbka Reinhold, Wielkie Hajduki, Krakowska 

Nr. 80 — 1.
18. Pawlik Konstanty, Wielkie Hajduki, Krakowska 

Nr. 127 — 1.
19. Macha Wincenty, Wielkie Hajduki, Krakowska 9 

— Iz wózkiem doczepnym.
20. Szadok Otton, Wielkie Hajduki, Krakowska 42 

—• 1 z wózkiem doczepnym.
21. Hora Józef, Wielkie Hajduki, Krakowska 42 — 

1 z wózkiem doczepnym,
22. Kaspar Wojciech, Wielkie Hajduki. Krakowską 130 

1 z wózkiem doczepnym.
23. Hani Antoni, Wielkie Hajduki, Krakowska 73 — 

1 z wózkiem doczepnym.
24. Kaczmarczyk Robert, Wielkie hajduki, Paderew­

skiego 2 — lz wózkiem docz.
25. Filzek Otylja, Wielkie Hajduki, 16 Lipca 17 — 

1 z wózkiem docz.
"5 R ehs Franciszek, Lipiny, Bytomska 42 — 1.
27. Moj Józef, Lipiny, Średnia 3 — 1.
28. Rother Paweł, Lipiny, Bytomska 43 — 1.
29. Modrzyk Józef, Lipiny, Szkolna 9 — 1.
30. Cholewa Jan, Lipiny, Kościelna 49 — 1.
31. Sowa Walenty, Lipiny, Szkolna 14 — 1.
32. Kubiński Olgjegá, Lipiny, Piaśniki 26 — 1.
33. Chabarów Lec-n, Lipiny, Południowa 13 — 1 z 

wózkietn doczepnym.
34. Urban Józef, Świętochłowice, Farna 10 — 1.
35. Piegza Eryk, Świętochłowice, Bytomska 23 — 1.
36. Skop Franciszek, Świętochłowice, 3 Maja 12 — 1
37. Reich Kurt. Świętochłowice, Nowc-wiejska 2 — 1.
38 Trzeba Jan. Świętochłowice, Szeroka 7 — 1.
29. Kunert Herbert, Świętochłowice. Kolejowa 25—1
40. Grund Wilhelm, Świętochłowice, Długa 3 —. 1.
4L Swoboda Maksymilian, Świętochłowice, Hutnicza 

Nr. 4 — 1.
42. Stanecz-ko Oskar. Świętochłowice, Zimnola 2 — 1
43. Szmajduch Erwin, Świętochłowice, Zimnola 2—1
44. Grzesiak Stefan. Świętochłowice, Chorzowska 22 

— 1.

45. Chmiel Jerzy. Świętochłowice, Długa 2 — 1.
46. Króliczek Teodor, Świętochłowice, Apteczna 8—-I
47. Króliczek Feliks, Świętochłowice, Apteczna 8 — 1
48. Langer Wilibald, Świętochłowice, Zakłady Termak 

u!. Falwy, — 1 z wózkiem doczepnym.
49. Fitzek Gerard, Łagiewniki, Szkolna 2 — 1.
50. Cymander Paweł. Łagiewniki, Kościelna 14 — I.
51. Kandzia Paweł, Łagiewniki, Kościelna 30 — 1.
52. Mazur Alfons, Łagiewniki, Niedurnego 3 — 1.
53 Jendrulek Wilibald, Łagiewniki, Bytomska 8 — I.
54. Gojny Franciszek, Łagiewniki, Szyb Szweryn — 1
55. Norwisz Ryszard, Łagiewniki, Huta Hubertus”25 

— 1.

56 Daniel Jan, Łagiewniki, Zgorzelec 3—1.
57. Popiel Stanisław, Łagiewniki, Szosa "Chorzowska 

Nr. 11 — 1 z wózkiem doczepnym..
58. Fabisz Alfons, Chropaczów, Kościelna 29 — 1.
59. Ciura Ernest, Chropaczów, Kościelna 16 — 1.



Ni'. 44 Gazeta Urzędowa Wojew. Śląskiego 483

60. Rudawski Henryk, Chropaczów, Kol. Guidotto 
Nr. 14 — 1.

til. Märtz Herbert, Chropaczów, Kol. Guidotto 14 — 1
62. Jaskula Rudolf, Chropaczów, Średnia 7 — 1.
63. Roskosz Otton, Ozegów, Piłsudskiego 24 — 1.
64. Piecha Jan, Orzegów, Kop. Gothard — 1.
65. Magiela Ryszard, Nowy Bytom, Piłsudskiego 5 — 1
66. Polok Karol, N. Bytom, Piłsudskiego 15 — 1.
67. Zgoli Roman, Nowy Bytom, Niedurnego 4 — 1.
68. Bartnik Alfred, Nowy Bytom, Niedurnego 19 —• 1.
69. Gałązka Wiktor, Nowy Bytom, Niedurnego 60 — 1
70. Weiser Erwin, Nowy Bytom, Niedurnego 4 — 1.
71. Brzoza Ewald, Nowy Bytom, Wolności 3 — I.
72. Matuszek Ernest, N. Bytom, Grażyńskiego 2 — 1
73. Spyra Ryszard, N. Bytom, Grażyńskiego 5 —-I.
74. Uherek Józef Nowy Bytom, Hutnicza 4 — 1.
75. Szeithauer Józef, Nowy Bytom, Ligonia 1 — 1.
76. Kuska Zygfryd, Nowy Bytom, Kościuszki 1 — 1.
77. Suchanek Roman, Nowy Bytom, Rymera 5 — 1.
78. Żelisławski Marjan, N. Bytom, Niedurnego 22 — 1
79. Richter Karol, Nowy Bytom, Kazimierza 3 — 1. 
80 Cierpioł Maksymilian, N. Bytom, Podgórze 10 — 1
81. Gruszka Alfred, N. Bytom, Korfantego 21 — 1.
82. Chmurczyk Bolesław, N. Bytom, Miarki 30—1. 
33. Lichtblau Teodor, N. Bytom, Ligonia 4 — 1.
84. Rzepka Wilhelm, N. Bytom, Niedurnego 19, — 1.
85. Bienek Aleksander, Nowy Bytom, Orzegowska 8 

— 1 z wózkiem doczepnym.
86. Grażyński Stanisław, Nowy Bytom, Garaż Huty 

Pokój — lz wózkiem przycz.
87. Günther Ernest, Nowy Bytom, Straż Poż. Huty 

Pokój — 1 z wózk. przycz.
88* Szołtysek Paweł, Nowy Bytom, Rymera 1 —

I z wózk. przycz.
89. Zgoli Konrad, Nowy Bytom, Niedurnego 32 — I 

z wózkiem doczepnym.
90. Gryska Ignacy, Godula, Fabryczna 1 — 1.
91. Zdrzałek Emanuel, Godula, Ks. Hofrichtera 2 — I
92. Leśniok Józef, Godula, Szkolna 6 — 1
93. Aleksik Henryk, Godula, Szafgotsza 17 — 1.
94. Sojka Jerzy, Ruda, św. Jacka 2—1.
95. Borecki Antoni, Ruda, Bytomska 42 — 1.
96. Synowiec Klara, Ruda, Sobieskiego 2 _ 1.
97. Franke Paweł, Ruda, Biskupicka 17—1.
98. Szreiber Karol, Ruda, Kop. Wawel, — l.
99. Staś Walenty, Ruda, Szyb Walentego 28 —- 1.

100. Barteczko Emil, Ruda, Janusa 7 _ 1.
101. Gawiński Stanisław, Ruda, św. Józefa 6—1.
102. Ullman Artur, Ruda, Bytomska 46 — 1.
103. Widera Franciszek, Ruda, PI. Wolności 1 — 1.
104. Dytek Emil, Ruda, Leona 6 — 1.
105. Loewe Alfred, Ruda, Sobieskiego 26 _ 1.
106. Pośpiech Alojzy, Ruda, Orzegowska 4 _ 1.
107. Allnoch Gerhard, Ruda, Janasa 7 — 1 z wózkiem 

doczepnym.
108. Otto Anna, Ruda, Kopernika 7 — 1 z wózkiem 

doczepnym.
109. Gojny Jan, Ruda, 3 Maja 19 — 1 z wózkiem do­

czepnym.
110. Stebel Władysław, Ruda, Do Kaplicy 11 — I 

z wózkiem doczepnym.
111. Guzy Wincenty, Piekary Śl„ Kol. Józefka 38—1

112. Oleś Ewald, Piekary ŠL, Piekarska 8 — 1.
113. Holewa Józef, Piekary Śh, Mariacka 109 — 1.
114. Broncelówna Gertruda, Piekary Śl., Marjacka 187 

— 1.

115. Sznober Karol, Piekary ŚL, Marjacka 37 — 1.
116. Baumberger Wilhelm, Piekary Śl., Szkoła 4—1
117. Jungman Ernest. Piekary Śl., Radzionkowska 

Nr. 30 — 1.
118. Galasik Karol, Piekary Śl., Wigury 4 — 1 z wóz­

kiem doczepnym.
119. Kłobueh Jan, Brzóz-Kamień, Piekarska 55 — 1.
120. Nalewczyński Arkadjusz, Brzeziny Śl., Bytomska 

Nr. 6—1.
121. Wacławek Roman, Brzeziny Śl., 3 Maja 91 — 1.
122. Bartocha Emil, Brzeziny Śl., Warszawska 4 — I
123. Grabowski Zygfryd, Brzeziny Śl., Warszawska 

Nr. 37 — 1.
124. Lis Otton, • Brzeziny Śl.. Warszawska Nr. 3 —- 

1 z wózkiem doczepnym.
Przeciw ustalonej powyżej kolejności mogą osoby 

zainteresowane wnieść reklamacje do tut. Starostwa 
w przeciągu 2 tygodni od dnia ogłoszenia listy kolej­
ności w Gazecie Urzędowej Wojew. Śląskiego.

Starosta:
(—) Szaliński.

10.
Wydział Powiatowy 

Rybnik.
L. dz. W. P. 537/3/Sm.

Rybnik, dnia 21 listopada 1935 r.

Prawomocną uchwałą Wydziału Powiatowe­
go z dni? 17-go października 1935 r. przegmi- 
nione zostały z gminy Czyżowice do gminy 
Gorzyce następujące parcele gruntowe z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1936 r.:

1) karta 7 parcele 35 i 36 o łącznej powierzchni
1.79.74 ha własności Kwaśnicy Jana,

2) karta 7 parcele 37 i 38 o łącznej powierzchni 
0,94,48 ha własności Szwedy Józefa,

3) karta 7 parcele 39 i 40 o łącznej powierzchni 
1,01,81 ha własności Bobrzyka Jana,

4) karta 7 parcele 41 i 42 o łącznej powierzchni
2.32.75 ha własności Kretka Wincentego,

5) karta 7 parcele 43 i 44 o łącznej powierzchni 
1,06,85 ha własności Dudka Józefa,

6) karta 7 parcela 45 o powierzchni 0,86,41 ha 
własności Zdrzałka Jana i Marji,

7) karta 7 parcela 46 o powierzchni 0,75.18 ha 
własności niezamężnej Wiktorji Reck,

8) karta 7 parcela 47 o powierzchni 0,95,89 ha 
własności Widenki Juljusza,

9) karta 7 parcela 48 o powierzchni 0,61.31 ha 
własności Bażana Ludwika i Berty,

10) karta 7 parcela 49 o powierzchni 0,99,32 ha 
własn. Parmy Julji żony Wilhelma Parmy,

11) karta 7 parcela 50 o powierzchni 1,54,86 ha 
własności Lenczyka Jana i Anastazji,



184 Gazeta Urzędowa Wojew. Śląskiego Nr. 44

12) karta 7 parcela 51 o powierzchni 1,05,95 ha 
własności Glenca Józefa i Marji,

13) karta 7 parcela 52 o powierzchni 0,93,00 ha 
własności Szwedy Franciszka i Ludwiny,

14) karta 7 parcela 53 o powierzchni 0,73,36 ha 
własności Kwaśnicy Wilhelma i Marty,

15) karta 7 parcela 54 o powierzchni 0,89,29 ha 
zapisanej w księdze klasyfikacji gruntów na 
nazwisko Szweda Wojciech,

16) karta 7 parcela 55 o powierzchni 0,62,51 ha 
własności Kłapucha Wincentego,

17) karta 7 parcela 56 o powierzchni 0,68,24 ha 
własności Płaczka Józefa,

18) karta 7 parcela 57 o powierzchni 0,59,88 ha 
własności Grzesia Józefa,

19) karta 7 parcela 58 i 59 o łącznej powierzchni 
0,62,76 ha własności Kwiatonia Alojzego,

20) drogi karta 7 parcele 60, 61 i 72/0,56 o tyle 
o ile biegną pomiędzy wyżej naprowadzo- 
nemi parcelami.
Przewodniczący Wydziału Powiatowego

w z.: (—) Dr. Łukowiecki.
Wicestarosta. 678

11.

Czasopisma nadesłane.
Samorząd — tygodnik poświęcony sprawom samorzą­

du terytorialnego —
Nr. 43 z 27. X. 1936 r. Treść: S. Michalski: Na 
dzień oszczędności. St. Oębowski: Końcowy cel 
oddłużenia samorządu. J. C.: Wyniki działalności 
scalonych ubezpieczeń społecznych. St. Witkowski: 
Organizacja oświaty pozaszkolnej w gminie. Spra­
wy bieżące. Poradnik samorządowy.
Nr. 44 z 3. XI. 1935 r. Treść: Fr. Branny: Spra­
wy pomijane w projektach uzdrowienia gospodarki 
samorządowej. Z. Hartleb - Wojciechowska: Rola
i działalność inspektorów samorządu gminnego 
P. Drożdż: O nowelizację przepisów samorządo­
wych dot. obowiązkowych zadań gminy wiejskiej. 
Nr. 45 z 10. XI. 1935 r. Treść: A. Pawlikowski: 
Naprawa czy doraźne zabiegi. S. S.: Budżety ad­
ministracyjne związków samorządowych w latach 
1933/34—1936/36. Dr. L. Bar: O szkoły administra- 
cyjno-samorządowe. St. Sitek: Porblem wykony­
wania kary aresztu z wyroków sądowych i naka­
zów karnych administracyjnych w gminach wiej­
skich i przez zarządy gminne.

Pracownik samorządowy — dwutygodnik Nr. 20 z 31. 
X. 1935 r. Treść: Br. Janowski Medycyna sa­
morządowa. W sprawie uproszczenia biurowości 
gminnej. W sprawie gminnych kas pożyczkowo- 
oszczędnościowych.

Samorząd Miejski — dwutygodnik Nr. 21 z 1. XI. 35 r. 
Treść: Inż. B. Łazoryk: Usuwanie ścieków w 
miejscowościach nieskanalizowanych. A. Jankow­
ski: Uzdrowiska a samorząd terytorialny i gospo­
darczy. Skład osobowy rad miejskich w miastach

do 10.000 mieszkańców. Inż. St. Sokołowski: 
'Wiplyw sposobu uboju na jakość mięsa. — Sytu­
acja prawna, Wynikająca z rozwiązania tylko rady 
miejskiej.

Glos Przemysłowo-Handlowy —• czasopismo poświę­
cone obronie polskiej wytwórczości Nr. li z 30. 
XI. 1935 r.

12.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE

II. W. X. 1882.
UCHWAŁA.

Na podstawie upoważnienia udzielonego roz­
porządzeniem Ministerstwa Sprawiedliwości z 
dnia 21. kwietnia 1920, zezwala się obywatelowi 
polskiemu Herszowi Werkerowi kupcowi, uro­
dzonemu 13. listopada 1891 r. w Sądowej Wi­
szni powiat Mościska, zamieszkałemu w Cho­
rzowie I ulica Gimnazjalna 23, na zmianę dotych­
czasowego imienia „Hersz“ na „Herman“.

Chorzów, dnia 20. listopada 1935 r. 353/P 
Sąd Grodzki.

V. R. M. 917.
W rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

pod Nr. 917, dotyczących małżonków Leopolda 
Grossa, kapelusznika, w Chorzowie I, ul. Kato­
wicka 15, i Cyrly z domu Sztajer, wpisano dnia 
14 listopada 1935:

Umowa notarialną z dnia 8 października 1935 
wykluczono zarząd i użytkowanie męża odnoś­
nie majątku żony. 351/P

Sąd Grodzki w Chorzowie.

V. R. M. 863.
W rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

pod Nr. 863, dotyczących małżonków: Dominika 
Krettka, handlarza w Świętochłowicach, ul. Far- 
na 14 i Albertyny z domu Stronczek, wpisano 
dnia 26 listopada 1935:

Umowę małżeńskich praw majątkowych 
z dnia 4 kwietnia 1934 uzupełniono aktem notar­
ialnym z dnia 9 października 1935, w tym kie­
runku, że wykluczenie męża od zarządu i użyt­
kowania odnosi się do całego obecnego majątku 
żony, jakoteż majątku, jaki nabędzie w przysz­
łości w drodze odpłatnej, darowizny, czy też 
dziedziczenia. 350'P

Sąd Grodzki w Chorzowie.

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych 
nr. 270 wpisano 16 listopada 1935, że w umowie 
małżeńskiej z 20 lipca 1935, zawartej między 
Józefem Marciniakiem, starszym posterunkowym 
policji wojewódzkiej i żoną jego Pertą Marcinia- 
kową, z domu Strzempówna, oboje z Mikołowa, 
wykluczono należący do męża zarząd i użytko­
wanie majątku żony przysługujące mężowi. 354P 

Sąd Grodzki w Mikołowie.



Nr. 44 Gazeta Urzędowa Wojew. Śląskiego 485

Do rejestru małżeńskich praw majątkowych 
.IV. R. M. 1218 wpisano w dniu 7-go października 
1935 r. odnośnie do małżonków Bronisław Plin- 
zner i żony jego Janina z Ciesielskich, oboje z 
Katowic, ul. Marszałka Piłsudskiego Nr. 43, że 
umową małżeńska z dnia 27 sierpnia 1935 r. wy­
kluczono należący do męża zarząd i prawo po­
bierania użytków odnośnie do majątku wniesio­
nego żony i przez nią później nabyć się mają­
cego. 319/p

Sąd Grodzki Katowice.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych pod liczbą 468 odnośnie małżonków 
Adolfa Musiolika, fabrykanta kartonów i jego żo­
ny Amalji Musiolik, rodzonej Sznura, w Rybniku, 
ulica Raciborska 19, wpisano dnia 13 listopada 
1935 r.:

Aktem notarialnym Nr. 431 za rok 1935 no­
tariusza Dr. Adama z Rybnika z dnia 14 maja 
1935 r. wykluczono prawo zarządu użytkowania 
męża odnośnie do majątku żony. 344/P

Sąd Grodzi:! w Rybniku.

I. R. M. 238.
Do rejestru małżeńskich praw majątkowych 

na stronie 238 wpisano dnia 26 sierpnia 1935 r., 
że prawo zarządu i użytkowania robotnika Ery­
ka Lanca z Kobielic majątkiem jego żony Rozalji 
Lancowej z domu Berger zostało wykluczone.

Sąd Grodzki w Pszczynie. 346/P

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych pod liczbą 469 wpisano dnia 25-go 
listopada 1935 r. odnośnie małżonków Jerzego 
Ludwika Walitzy, książkowego i jego żony Jo­
anny Małgorzaty Walitza, rodzonej Unger w Ry­
bniku: Aktem notarialnym z dnia 4. XI. 1935 no­
tariusza Dr. Adama w Rybniku, wykluczono 
prawo zarządu i użytkowania męża odnośnie do 
majątku żony. 349 T*

Sąd Grodzki w Rybniku.

V. R. M. 916.
W rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

pod Nr. 916, dotyczących małżonków Izydora 
Szymańskiego, przemysłowca, w Chorzowie I, 
ul. Szopena 12, i Klary primo voto Langer, z do­
mu Loskę, wpisano dnia 14 listopada 1935:

Umową notarialną z dnia 27 maja 1935 wy­
kluczono zarząd i użytkowanie męża odnośnie 
majątku żony. 352/P

Sąd Grodzki w Chorzowie.

I. R. M. 240.
Do rejestru małżeńskich praw majątkowych 

wpisano dnia 21 listopada 1935 r. na stronie 240, 
że prawo zarządu i użytkowania adwokata Dra 
Lercha w Pszczynie majątkiem jego żony Anny 
urodź. Szczybalska zostało wykluczone. 347/P 

Sąd Grodzki w Pszczynie.

X. E. 1173/35.
POSTANOWIENIE.

Dnia 23 października 1935 r. 
Sąd Grodzki w Chorzowie w osobie sędzie­

go grodzkiego Witolda Trzcińskiego w obecno­
ści protokolanta sekretarza M. Niewrzałkiewicza 
w sprawie przetargowej nieruchomości Królewska 
Huta wykaz 1688 po rozpoznaniu w dniu 23 pa­
ździernika 1935 r. wniosku firmy „Fulmen“ o 
ustanowienie kuratora,

postanawia:
na zasadzie art. 660 k. p. c. ustanowić adwokata 
Józefa Dyrgałłę z Chorzowa kuratorem do za­
stępowania nieznanych z miejsca pobytu osób In­
teresowanych, a mianowicie:
a) Rafała Gerkowicza, którego prawo użytkowa­

nia wpisano w dziale II. pod poz. 3, wierzy­
telność hipoteczną w dziale III. pod poz. 19, 
oraz

b) Dr. Leona Bronka, którego wierzytelność hi­
poteczną wpisano w dziale III. pod poz. 8. 
Obowiązkiem kuratora jest dopilnowanie praw

wyżej wymienionych osób, którym spowodu nie­
wiadomego miejsca pobytu nie można uskutecz­
nić doręczeń.

Kurator obowiązki swe sprawować będzie 
także w interesie wszystkich innych osób, któ­
rym w dalszym toku postępowania doręczenia 
nie będą mogły być uskuteczniane, o ile interesy 
tych osób nie są między sobą sprzeczne. 345/P 

Sąd Grodzki w Chorzowie.

II. Co. 329/35.
Wywołanie.

Wdowa Nina Kugel z domu Quittner w Ber­
linie W. 15, działająca przez adwokata Ćwikliń­
skiego w Tarnowskich Górach, stawiła wniosek
0 wdrożenie postępowania wywoławczego celem 
pozbawienia mocy zaginionych listów hipotecz­
nych z dnia 26 stycznia 1910 r., opiewających na 
kwotę 3.000,— marek względnie 1.500,— marek, 
a zapisanych na rzecz Niny Kugel z domu Quitt­
ner w Berlinie, w księdze wieczystej Radzion­
ków, wykaz liczba 477 w dziale III. pod poz. 11 
wzgl. 13.

Wzywa się posiadaczy powyższych doku­
mentów, aby najpóźniej w terminie wyznaczo­
nym na dzień 30 llpca 1936 r. godz. 10-ej pokój 20 
zgłosili w Sądzie niżej podpisanym swe prawa
1 przedłożyli dokumenty, gdyż w przeciwnym 
razie dokumenty te pozbawione będą mocy.

Tarn. Góry, dnia 21. 10. 1935 r. 330/P. (1 -2- 
Sąd Grodzki.

Rej. C. II. 359.
Rozwiązanie spółki z ogr. odpow.

W rejestrze handlowym Oddział C II dnia 
5 grudnia 1933 przy firmie „Ostoja“ Węglowa 
Spółka z ogr. odpow. w Cieszynie wpisano:

Uchwałą walnego zgromadzenia z dnia 9 li­
stopada 1933 rozwiązano spółkę i zarządzono jej 
likwidację.



486 Gazeta Urzędowa Wojew. Śląskiego Nr. 44

Likwidatorem ustanowiono Józefa Kaletę, 
kupca w Cieszynie, ul. Szersznika 1, który bę­
dzie podpisywał firmę w ten sposób, że pod je] 
brzmieniem z dodatkiem w likwidacji umieści 
swój podpis. 341/P
Sąd Okręgowy w Cieszynie, Wydz. III handlowy 

dnia 5 grudnia 1933.

1. R. M. 239.
Do rejestru małżeńskich praw majątkowych 

wpisano dnia 3. października 1935 r., że prawo 
zarządu i użytkowania budowniczego Jakóba 
Musioła z Pszczyny majątkiem jego żony Agnie­
szki, urodzonej Enderlein, — I voto Schröder — 
zostało wykluczone. ' 348/P

Sąd Grodzki w Pszczynie.

A. 204/35.
EDYRT.

Sąd Grodzki Oddział I. w Cieszynie wzywa 
wszystkich którzyby z jakiegokolwiekbadź tytułu 
rościli sobie prawa do spadku po bip. Franciszce 
Färber, zmarłej w Pastwiskach dnia 1 kwietnia 
1935 bez pozostawienia rozporządzenia ostatniej 
woli, by do jednego roku od daty wydania niniej­
szego edyktu licząc, zgłosili się do spadku i pra­
wa swe należycie wykazali, w przeciwnym bo­
wiem razie spadek ten, dla którego ustanawia się 
kuratorem Ewę Glńcksmannową, zamieszkałą w 
Cieszynie przy ulicy Polnej 2, pertraktowany bę­
dzie tylko z tymi, którzy do czasu tego do spad­
ku tego się zgłoszą. 342

Sąd Grodzki w Cieszynie.
Dnia 14. XI. 1935.

III. R. S. V-61.
POSTANOWIENIE.

Sąd Okręgowy w Cieszynie jako rejestrowy 
zarządca w rejestrze spółdzielni V.-61 przy fir­
mie Związek Eksporterów Przemysłu Włókienni­
czego, spółdzielnia z ogr. odp. w Bielsku, nastę­
pujący wpis:

Uchwałą walnego zgromadzenia z dnia 4-go 
marca 1935 zmieniono § 25 statutu:

Pismem do ogłoszeń spółdzielni jest „Spól- 
nota Pracy“ w Warszawie.

Wykreśla się dotychczasowe pismo do ogło­
szeń.

Data wpisu: 2 września 1935. 340/P
Sąd Okręgowy w Cieszynie.

Sąd Grodzki w Bielsku, Oddz. I.
dnia 19 listopada 1935 r.

Sygn. I. Co. 703/35/4.
UMORZENIE.

Na wniosek Henryka Axelrada, przemysłow­
ca w Bielsku, zarządza się postępowanie, celem 
umorzenia:

I. Polisy Nr. 613590, wystawionej przez To­
warzystwo „Włoska Spółka Akcyjna, Powszech­
na Asekuracja w Tryjeście, Assicurazioni Gene­
rali Troeste, Dyrekcja na Polskę w Warszawie“,

Inspektorat w Bielsku Nr. Pr. 48099 dnia 20 gru­
dnia 1932 na sumę ubezpieczeniową 1C000,— zł. 
w złocie,

II. Polisy Nr. 396190, wystawionej przez Le­
bensversicherungsgesellschaft „Phönix“ Wien, Od­
dział we Lwowie, z dnia 18 lutego 1926 na su­
mę ubezpieczeniową 5.375,—• doi. am. w złocie,

III. Polisy Nr. 396191 wystawionej przez Le­
bensversicherungsgesellschaft „Phönix“ Wien, Od­
dział we Lwowie z dnia 18 lutego 1926 na sumę 
ubezpieczeniowa 1.075,— doi. am. w złocie, któ­
re miały zaginąć i wzywa się posiadacza tych­
że, aby zgłosił swe prawa do roku od daty tego 
edyktu, gdyż w przeciwnym razie uznałby Sąd 
po upływie tego terminu wspomniane polisy ja­
ko pozbawione znaczenia. 343/P

Sygn. I. Co. 704/35.
UMORZENIE.

Na wniosek Stefana Pallasa, kapitana w sta­
nie spoczynku naczelnika Wydziału Ubezpieczal- 
ni Społecznej w Bielsku zamieszkałego w Cze­
chowicach zarządza się postępowanie, celem 
umorzenia 14 sztuk Premiowych Pożyczek Dola­
rowych 3 emisji Nr. 875 205 — 875 206 — 875 207 
875 203 — 875 209 — 875 210 — 875 211 — 875 212 
875 213 — 875 214 — 875 215 — 975 216 — 875 217 
i 875 218 wystawionych przez Bank Polski w 
Warszawie, a opiewających na okaziciela i kwo­
ty po 5 doi. am. w złocie, które miały zaginąć 
i wzywa się posiadacza tychże, aby zgłosił swe 
prawa do 6-ciu miesięcy od daty tego edyktu, 
gdyż w przeciwnym razie uznałby Sąd po upły­
wie tego terminu wspomniane papiery warto­
ściowe jako pozbawione znaczenia. 355/P

Sąd Grodzki w Bielsku Oddz. I. 
dnia 22. listopada 1935 r.

Deutscher Teil.
Urząd Wojewódzki śląski 

Wydział Przemysłu i Handlu.
Nr.: PH. 154. Katowice, den 4. Dezbr. 1935. 

* KOMMUNÍXAT 
betreffend Teuerungsindex.

Die Paritätische Kommission zur Festsetzung 
des Teuerungsindexes hat in der Sitzung vom 
3. Dzember 1935 folgende Änderungen in den 
Unterhaltungskosten einer Arbeitef^milie für die 
Zeit vom 31. Oktober 1935 bis 30. November 
1935 festgesełzt:
A. Die Summe der Kesten der Lebensmittel, Be­

leuchtung, Beheizung und Wohnung; 
am 30. November 1935 .... 126,55 zł.
am 31. Oktober 1935 .......................... 124,65 zł.

1,90 zł.
oder ein Steigen von 1,52%.



Nr. 44 Gazeta Urzędowa Wojew. Śląskiego 487

B. Kosten der Bekleidung, Wäsche und Schuhe:
ohne Änderung.

C. Die gesamten Unterhaltungskosten (A. u. 3.).
am 30. November 1935 .... 148,37 zł. 
am 31. Oktober 1935 r.......................... 146,47 zł.

1,90 zł.
oder ein Steigen von 1,30%.

Die Summe der Kosten der Lebensmittel, 
Beleuchtung, Beheizung und Wohnung:

Ùz
•6M-l-J

Gegenstand Norm

sz SŚ03 St

Esss

B ö»a KTt
8b"

.cs . ES«“03— jss Es
Bo»ES

USWO3=55 .
o>a

it-s*»CM

«3 «'S LCZ5
■5 a.«—*
e»est aSS gj es«es»ES

1 Roggenbrot . . 47 kg 0,30 14,10 0,30 14,10
2 Roggenmehl. . 4 0,28 1,12 0,28 1,12
3 Graupe, Grütze,

Gries, Hülsenfr. 11 it 0,80 8,80 0,80 8,80
4 Kartoffel 70 0,08 5,60 0,08 5,60
5 Gemüse . . 15 0,30 4,50 0,30 4,50
6 Rindfleisch . 2,5 1,60 4,00 1,60 4,00
7 Schweinefleisch 0,5 1,80 0,90 1,60 0,80
8 Räucherspeck . 1,5 2,60 3,90 2,40 3,60
9 Margarine . . 1,5 2,80 4,20 2,80 4,20

10 Butter............... 1,5 3,80 5,70 3,40 b 10
11 Schweineschm. 1,8 2,80 4,20 2,60 3,90
12 Salzheringe . . 1 0,10 1,00 0,10 1,00
13 Schellfisch (ers.

durch Rindfl.) 1,5 1,70 1,07
14 Dörrobst . 3 2,50 7,50 ,360 10,80
15 Kuhkäse 1.75 1,00 1,75 1,00 1,75
16 Vollmilch . 28 Itr 0,26 7,28 0,26 7,28
17 Zucker . 3,5 kg 1,26 4,41 1,26 4,41
18 Eier............... 10 Stk 0,11 1,10 0,10 1,00
19 Steinkohle 2 ctr 1,72 3,44 1,72 3,44
20 Kochgas . . 15 m8 0,35 5,25 0,35 5,25
21 Leuchtgas. . . 7,5 0,35 2,63 0,35 2,63
22 Elektr. Beleucht. 2,5 cw. 0,58 1,45 0,58 1,45
2- Wohnung . 2 Zimmer

u. Küche 30,75 30,75

A. Die Summe der Kosten der Lebensmittel, Be­
leuchtung, Behebung und Wohnung:

am 30. November 1935 .... 126.55 zł.
am 31. Oktober 1935 .......................... 124,65 zł.

1,90 zł.
oder ein Steigen von 1,52%.

3. Kosten der Bekleidung, Wäsche und Schuhe:
ohne Änderung.

C. Die gesamten Unterhaltungskosten (A. u. B.).
am 30. November 1935 .... 148,37 zł. 
am 31. Oktober 1935 r.......................... 146,47 zł.

1,90 zł.
oder ein Steigen von 1,30%.

Za Wojewodę:
(—) Dr. Ku'czycki Julian»

Referendarz.

14.

ZGUBIONE DOKUMENTY

Unieważnia się zaświadczenie wojskowe wysta­
wione na nazw. H. Griibel, Bielsko, ul. Blichowa 19.

651

Unieważniam zgubioną książeczkę wojskową Nr. 2 
wystawioną nrzez P. K. U. Warszawa—'Praga na na­
zwisko Hajdycz Jan, Katowice, ul. Francuska 49. 655

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wystawioną przez P. K. U. Chorzów na nazwisko 
Moll Piotr, Katowice, ul. Raciborska 24 m. 11. 655

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wystawioną przez P. K. U. Chorzów na nazwisko 
Tranke Wilhelm, W. Hajduki, ul. Moniuszki 6. 652

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości konia 
Serja D. nr. 157 783 na nazwisko Borgiel Franciszek, 
Warszowice, pow. Pszczyna. 656

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty, wysta­
wiony przez Gminę Szopienice na nazwisko Bywalec 
Jan, Szopienice, ul. Źwrnci i Wigury 3. 669

Unieważnia się zgubiona legitymację nr 706 P., 
wystawioną przez Urząd Wojew. Śląski na nazwisko 
Olimpia Dąbrowska, Panewnik. 670

Unieważnia się dowód tożsamości samochodu 
półcięż. Š1. 10852 na nazwisko Hajman Maksymilian, 
Chorzów II, ul. Bytomska 49. 676

Unieważniam zgubioną książeczkę wojskową, 
wystawioną przez P. K. U. Pszczyna na nazwisko 
Sem-m Jan, Rydułtowy, ul. Dra Grażyńskiego 20. 665

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskowa,
wystawioną przez P. K. U. Częstochowa na nazwisko 
Ickowicz Hersz Majer w Chorzowie II, ulica Naroż­
na 6. 663

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową
wystawioną przez P. K. U. Chorzów na nazwisko 
Oswald Świerć, Chorzów II, ul. Kingi 3. 662

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową,
wystawioną przez P. K. U. Warszawa na nazwisko 
Chojecki Stanisław, Katowice, Poniatowskiego 30. 679

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową,
wystawioną przez P. K. U. Pszczyna na nazwisko 
Jan Gazda w Maruszach, pow. Rybnik. 668

Unieważniam zgubiony dowód tożsamości konia 
Serja B. Nr. 166490 na nazwisko Wieją Paweł, Kamie­
nica, 1. d. 99. 67?

Unieważniam zgubiony dowód tożsamości konia 
Serja D. 2S68A Holeczke Alojzy, Belk. 673.

Unieważniam zgubiony dowód tożsamości konia 
Serja D. nr. 177785. Karol Kuś, Lubliniec. 675



488 Gazeta Urzędowa Wojew. Śląskiego Nr. 44

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wystawioną przez P. K. U. Pszczyna na nazwisko 
Micheda gnący w Radlinie II, ul. Chrobrego, powiat 
Rybnik. 667

15.

OGŁOSZENIA

Unieważniam zgubiony dowód tożsamości konia 
Serja B. Nr. 16649 na nazwisko Wieją Paweł, Kamie­
nica, I. d. 99. 672

Niniejszem podajemy do publicznej wiado­
mości, iż uchwałami Nadzwyczajnych Walnych 
Zgromadzeń z dnia 23 czerwca br. i 7 lipca br. 
została rozwiązana Spółdzielnia Budowy Osiedli 
zapisana z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Koszęcinie.

Wzywa się wierzycieli, aby zgłaszali swoje 
pretensje pod adresem wymienionej Spółdzielni 
na ręce niżej podpisanych likwidatorów, najpóź­
niej w przeciągu jednego roku, licząc od daty 
niniejszego ogłoszenia.

Wszelkie pretensje zgłoszone do innych rąk, 
względnie na ręce poprzednich likwidatorów nie 
będą uznane. 406

Koszęcin, dnia 19 sierpnia 1935 r.
Spółdzielnia Budowy Osiedli 

zap. z ogran. odp. 
w Koszęcinie 

„w likwidacji“.
(—) Józef Ulfik. (—) Gotfryd Gansiniec.

Zgubiony dowód tożsamości konia Serja „D“ Nr. 
186.747, wystawiony na Marja Ledwoń z Jastrzębia 
Dolnego, unieważniam. 674

Zgubiony .dowód tożsamości konia Serja „D“ Nr. 
183.531 na nazwisko Robert Podeszwa, Jastrzębie 
Dolne, unieważniam. 674

Dowód tożsamości konia serja D. nr. 176.115 wy­
stawiony na nazwisko Kowal Adam, z powodu zgu­
bienia unieważniam. 677

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości konia 
Serja D Nr. 70199 na nazwisko Dintner Józef, Cho­
rzów I, ul. Konopnickiej 10. 661

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości konia 
Serja E Nr. 664827 na nazwisko Dylus Józef, Kończy­
ce. 680

Śląskie Wiadomości Statystyczne
miesięcznik wydawany przez

Śląskie Biuro Statystyczne
przy Śląskiej Radzie Wojewódzkiej
podaje co miesiąc w źródłowo opracowanych tablicach 
najnowsze dane statystyczne z zakresu życia gospodar­
czego, społecznego i kulturalnego Wojew. Śląskiego.

Prenumerata kwartalna 1,80 zl.
Skład Główny, ekspedycja i sprzedaż w Urzędzie
Wojewódzkim Śląskim, pokój 538.

Telefon wewn. 178 — Konto P. K- O. 304121.

Prenumerata: roczna 24 zt, półroczna 12 zł, kwartalna 6 zl, miesięczna 2 zl — bez przesyłki. Cena nr. pojedyńcz. 50 gr.
Prenumerata winna być opłacana najpóźniej na 2 tygod. przed rozpoczęciem każdego kwartału. Reklamacje 
z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów „Gazety Urzędowej Wojew. Śląskiego" należy wnosić 
do właściwych urzędów pocztowych lub Administracji niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego 
numeru; późniejsze reklamacje będą uwzględnione tylko po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru. 
„Gazetę Urzędową Wojew. Śląskiego“ można zamawiać 1 płacić we wszystkich urzędach pocztowych.

Ceny ogłoszeń: Za 1 mm szpalty redakcyjnej szerok. 82 mm 30 groszy; druk borgis lub petit. Tabelaryczne i cyfrowe 
za 1 mm 50% więcej. O zagubionych dokumentach za wyraz 20 gr.; najmniejsze ogłoszenie w tym dziale 
2,— zł. Ogłoszenia o zagubienia łub kradzieży dowodów tożsamości koni 1,— zł. — Ogłoszenia drukuje 
Się po uiszczeniu całkowite] należności przy zamówieniu. Za terminowy druk ogłoszeń wydawnictwo nie 
odpowiada. — Rękopisów nie zwraca się.

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty i opłat za ogłoszenia uiszczać należy za pośrednictwem Pocztowe] Kasy Oszczęd­
ności Oddział w Katowicach na konto czekowe Nr. 304.121. — Do inkasa należności nikt nie Jest upoważniony.

Za Redakcję: Dr. Piotr Bałowski.

Tłoczono w Drukarni Urzędu Wojewódzkiego Śląskiego w Katowicach.


